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Bulgaristan'daki parlamento seçimleri için Mani-
sa'daki Bulgar vatandaşı olan Türkler sandık başına
gitti. Binden fazla Türk'ün oy kullanmak için Mani-
sa’dan Bulgaristan'a gittiği öğrenilirken, Türklerin
oy oranlarını düşürmek için Bulgaristan hükümeti-
nin çeşitli zorluklar çıkarması dikkat çekti. 66’’ddaa

Bir yandan don tehlikesiyle sıkıntılı günler ge-
çiren Manisalı üzüm üreticileri, bir yandan da ürü-
nün yüzde 85’ini ihraç ettiği Avrupa ülkeleriyle
yaşanan gerginlikler nedeniyle tedirgin.  7’de

Avrupa ile yaşanan gerginlik
üreticileri tedirgin etti Yunusemre Belediye Baş-

kanı Dr. Mehmet Çerçi, Güzel-
yurt Mahallesinde öğrencilerle
birlikte fidan dikti. Minik Bahçı-
vanlar Projesi kapsamında ger-

çekleştirilen etkinlikte konuşan
Başkan Çerçi, "Çocuklarımıza
ağaç sevgisini aşılamak gelece-
ğimiz için büyük bir önem taşı-
yor" dedi. SSaayyffaa  22’’ddee  
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Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,
Soma ilçesinde hem hizmetleri
inceledi, hem de binlerce va-
tandaşla el sıkıştı. S.S. Soma
Nakliyeciler ve Motorlu Taşıyı-

cılar Kooperatifi, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin So-
ma’da yaptığı hizmetlerden
duyduğu memnuniyeti Başkan
Ergün için hazırladıkları teşek-
kür pankartıyla gösterdi. 55’’ttee

Ergün, Soma’da temaslarda bulundu 

Türkiye Dağcılık Federasyonu Ma-
nisa İl Temsilciliğince, 2011'de hayatını
kaybeden Manisalı dağcı İsmet Ülkeli

anısına düzenlenen Spil Dağı zirve tır-
manışı başladı. Tırmanışa katılan dağcı-
lar şehir merkezinden kortej halinde

yürüyerek gittikleri Muradiye Cami
mevkisinden Spil Dağı zirvesine tırma-
nışa geçti. Sayfa 6’da 
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AK Parti Manisa
Milletvekili Selçuk
Özdağ 8 yıl önce sui-
kast sonucunda bulun-
duğu helikopterin
düşmesi sonucunda
hayatını kaybeden
merhum Muhsin Yazı-
cıoğlu’nu andı.  Yazıcı-
oğlu'nun her zaman
Hakk’ın izinde bir dava
insanı olduğunu söyle-
yen Özdağ " Doğru bil-
diğini söylemekten
çekinmezdi. Merhum
Yazıcıoğlu'nun koltuk
sevdası ve mülk ta-
mahı yoktu. Yaptığı iş-
lerde tek ölçüsü hak ve
adaletti. Tek hesap
verdiği merci ise vicda-
nıydı" dedi.88’’ddee  

Selçuk Özdağ, 
kadim dostu 

Yazıcıoğlu’nu andı

Oran’dan konut
alana vatandaşlık

verildi iddiası
Sosyalist Enter-

nasyonal Başkan
Yardımcısı Umut
Oran, 16 Nisan’da ya-
pılacak olan referan-
dum öncesinde
yürüttüğü ‘Hayır’
kampanyası kapsa-
mında Manisa’ya
geldi. Bu tür başkan-
lık sistemi ile yöneti-
len ülkelerin iki
yakasının bir araya
gelmediği savunan
Oran, AK Parti’nin 2
milyon stok lüks
konut yaptığını ve 1
milyon dolara lüks
konut alana vatan-
daşlık hakkı verdiğini
iddia etti. SSaayyffaa  55’’ttee

Programda yaptığı konuşmada Balkan göçmen-
lerinden ‘Evet’ oyu için destek isteyen AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Murat Baybatur, CHP Genel
Başkan Kılıçdaroğlu’nu eleştirdi. Baybatur, “Bizle-
rin, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun de-
diği gibi rejimi değiştirme gibi bir niyetimiz yok.
Bizler Cumhuriyeti değiştirmeye değil, Cumhuriyeti
güçlendirmek için gayret ediyoruz. Bununla ilgili
yalanlar ve iftiralar atarak, milletimizin kafasını
nasıl karıştırırız derdi içerisindeler. Ülkede cum-
hurbaşkanı, başbakana anayasa kitapçığını fırlattı
diye ülke ekonomisi ne hale geldi. İşte o gün bu sis-
tem olsaydı eski Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet
Sezer, kitapçığı fırlatamazdı ve yargılanırdı. Biz isti-
yoruz ki artık bu ülkede koalisyonlar olmasın ve
ülke güçlü bir şekilde yönetilsin. Sandığın olduğu
yerde diktatörlük olmaz. Sandığın olduğu yerde
kimse kanunları yok sayamaz.” diye konuştu. 77’’ddee  

Manisa AK Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı düzenlediği programda Manisa’da Balkan göç-
menleri dernekleri ile bir araya geldi. Balkan göçmenlerinden ‘Evet’ oyu isteyen AK Parti
MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, “Sandığın olduğu yerde diktatörlük
olmaz. İki dönem sonunda kim gelse bir daha Cumhurbaşkanlığı görevi yapamaz” dedi. 

Manisa’da tarım arazilerini sulamak için Devlet Su İşleri
(DSİ) tarafından yapılan ve zamanla tarım arazilerin yerleşim

yerine dönüşmesiyle birlikte iki ma-
halle arasında kalan kanalet ve

devasa su kuyuları tehlike
saçıyor. 

Güvenlik tedbiri alın-
mayan su kuyuları sebe-
biyle çocuklarını sokağa
çıkarmaya korkan ma-
halle sakinleri, yetkili-

lere seslenerek çare
istedi.  Sayfa 5’te

Üstü açık su kuyuları 
mahallelinin kabusu oldu 

Manisa'dan yeni aldığı yarış
motosikletiyle İzmir'e doğru yola
çıkan Sercan Düyü (22), motosikletin
bariyerlere çarpması sonucu hayatını
kaybetti. Alınan bilgiye göre, Ma-
nisa-İzmir karayolu 16'ncı kilomet-
resindeki Karakoca mevkisinde
bariyerlere çarpan Düyü, kaza ye-
rinde yaşamını yitirdi. Sercan’ın mo-
tosikleti Manisa'dan birkaç gün
önce aldığı ve motosikletli arka-
daşlarıyla İzmir'e gitmek üzere
yola çıktığı öğrenildi. (AA)
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Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, 27 Mart
Dünya Tiyatrolar Günü
dolayısıyla bir mesaj
yayınladı. Başkan
Ergün, belediye olarak
tiyatroya çok önem
verdiklerini belirterek
bu önemli sanata emek
veren tüm emekçilere
sevgi ve selamlarını
iletti. SSaayyffaa  22’’ddee  
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unusemre Bele-
diyesi tarafından 
Yemyeşil Bir Yunu-

semre sloganıyla başlatı-
lan ‘1 Milyon Fidan Toprakla 

Buluşuyor’ Projesi devam e-
diyor. Projenin alt başlıkların-

dan olan Minik Bahçıvanlar Pro-
jesi kapsamında Güzelyurt Mahal-

lesinde minik öğrencilerle ağaç dikim 
töreni gerçekleştirildi. 8 okuldan yak-
laşık 70 öğrencinin katıldığı etkinlik-

te Yunusemre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi öğrencile-

ri yalnız bırakmadı. Öğ-
rencilerle birlikte fi-

dan diken Baş-
kan Çerçi, çev-

re bilincinin 
çocuk yaş-

ta edinile-
bileceği-
ne dik-
kat çek-
ti. Baş-
kan Çer-
çi yaptı-

ğı açık-
lamada, 

"Belediye-
miz tarafın-

dan Orman ve 
Su İşleri Bakan-

lığı nezdinde baş-
latılan ‘1 Milyon Fi-

dan Toprakla Buluşuyor’ isimli projemizin mey-
velerini toplamaya başladık. Bu kapsamda Gü-
zelyurt Mahallesinde hedeflediğimiz 10 bin bü-
yük fidanın yarısını toprakla buluşturduk. Şim-
di de miniklerimizle birlikte fidan dikiyoruz. Bu 
etkinliği kardeşlerimizle ve evlatlarımızla yap-
mamızın anlamı ve önemi büyük. Burada gele-
ceğimizin emanetçilerine ağaç sevgisini ve ağa-
cın önemini anlatabilmek Türkiye’nin geleceği i-
çin büyük bir önem taşıyor. Projemiz kapsamında 
her geçen gün daha fazla kardeşimizi dahil ede-
cek ve gelecek nesillerin yeşil sevdalısı olması için 
katkı sunacağız. Ben projede emeği geçen herke-
se teşekkürlerimi sunuyorum” diye konuştu. Ha-

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Güzelyurt 
Mahallesinde öğrencilerle birlikte fidan dikti. Minik Bah-

çıvanlar Projesi kapsamında gerçekleştirilen etkinlik-
te konuşan Başkan Çerçi, "Çocuklarımıza ağaç sevgisini 
aşılamak geleceğimiz için büyük bir önem taşıyor" dedi. 
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27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü do-
layısıyla mesaj yayınlayan Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, mesajında şunlara yer ver-
di: “Neredeyse insanlık tarihiyle öz-

deş, insanlık tarihiyle var olan bir sa-
nattır tiyatro. 1948 yılında kurulan U-
luslararası Tiyatro Enstitüsü (ITI), 1961 
yılında aldığı tüm dünyanın dikkat-
lerini tiyatroya çekmek amacıyla bir 

karar almış ve her 
yıl 27 Mart günü-
nün Dünya Tiyat-
rolar Günü olarak 
kutlanmasını tek-
lif etmiştir. Bu ö-
nemli sanatın için-
de bir toplumun ken-
di benliğini tanıması, dile 
getirmesi yolunda en önem-
li araçlardan biri olup, içerisinde 
acı ile tatlıyı, sevgi ile nefreti, kavga ile 
barışı, kısaca insana ait tüm değerle-
ri bulabiliriz. Bundan hareketle Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi olarak biz-
ler de tiyatroya önem veriyor; gerek 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
ro’muz, gerek ulusal çaplı tiyatroların 
oyunlarını Manisalı sanatseverlerle 
buluşturarak, bu önemli sanatın ya-
şamasına vesile olmaya çalışıyoruz. 
Tiyatro; insanları eğitir, eğitirken de 
düşündürerek muhakeme yetene-
ğimizin gelişmesine de katkıda bu-

lunur. Gücünü edebiyattan, müzik-
ten ve sesten alan bu güzide sanat 
dalında en büyük gücü de izleyici 
sağlar. Tiyatroya seyirci kalmak ye-
rine tiyatro seyircisi olmak, bu sa-
nata ve sanatçılara en büyük destek 
demektir. Bu vesileyle 27 Mart Dün-
ya Tiyatrolar Gününü kutluyor; bu 
önemli sanata emek veren ustaları-
mıza, sanatçılarımıza ve tüm emek-
çilere sevgi ve selamlarımı sunuyo-
rum.” Haber Merkezi 
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RESMİ KURUMLAR

Bugün ani başlayan işler sizi etkisi al-
tına alabilir. Teknik konularda en iyisi-
ni yapmak için çaba gösterebilirsiniz. 
İletişimde olduğunuz kişilerle ilişkileri-
nizi güçlendirmek isteyebilirsiniz. İkili 
ilişkilerinizden gelen kısmetler olabilir. 
Yabancılarla ilgili konularda daha hırslı 
olabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
larda kararlar alabilirsiniz.

Bugün iletişimde olduğunuz kişilerden 
destek alabilirsiniz. Endişe duyduğunuz 
konularda daha fazla çaba gösterme-
niz gerekebilir. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda en iyisini yapmak çalışacağınız 
bir gündesiniz. Gelecek yönünde bek-
lentilerinizde değişimler meydana ge-
lebilir. Çalışma hayatınızda sorumlu-
luklarınız artabilir.

Eşinizle ilgili konularda sorumluluk 
alabilirsiniz. Ortaklı konular sizi zorla-
yabilir. Sorumlu olduğunuz konulara 
daha istekli yaklaşabilirsiniz. Ticari iş-
ler gündeme gelebilir. Eşinizden bu ko-
nuda destek alabilirsiniz. Üzerinde ça-
lıştığınız konuları dönüştürebilirsiniz. 
Gün içinde ani gelişen olaylara uyum 
sağlamakta zorlanmayacaksınız.

Bugün çalışma hayatınızda bazı konu-
larda değişiklik yapmak isteyebilirsi-
niz. Eğitimle ilgili işlerinizde yardım ala-
bilirsiniz. İşlerinizi geliştirmek için al-
ternatif planlar yapabilirsiniz. Bugün 
işleriniz için mücadeleci tavrınızı ortaya 
koyabilirsiniz. Gençlerle ilgili konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Gelecek 
yönünde adımlar atabilirsiniz.

Bugün yaratıcılığınızı kullanacağınız iş-
lerde daha başarılı olabilirsiniz. Sevdi-
ğiniz şeyler için harcama yapabilirsiniz. 
Çocuklarınızın gelecekleri ile ilgili ka-
rarlar alabilirsiniz. İşlerinizde en iyisini 
yapmaya çalışacağınız bir gündesiniz. 
Gün içinde duygusal değişimler yaşa-
yabilirsiniz. Teknik konularda daha faz-
la yorulabilirsiniz.

Ailenizle ilgili konularda aniden geli-
şen durumlar olabilir. Geçmişte kalan 
konular gün içinde karşınıza çıkabi-
lir. Kardeşlerinizden yardım alabilirsi-
niz. Toprak veya emlak konularında ye-
ni planlar yapabilirsiniz. Parasal konu-
larda destek görebilirsiniz. İş hayatınız-
da başarılı olmak için verdiğiniz müca-
delelerin meyvesini toplayabilirsiniz.

Kardeşlerinizle zaman geçirebilirsiniz. 
Gün içinde sorumlu olduğunuz konu-
larda gelecek yönünde kararlar alabi-
lirsiniz. İşlerinizi yürütebilmek için mü-
cadele içinde olabilirsiniz. Eğitsel ko-
nularda ani değişiklikler gündeme ge-
lebilir. Yabancılarla ilgili işlerinizde yar-
dım alabilirsiniz. Bazı konularda alternatif 
planlar yapmanız gerekebilir.

Bugün gelecek yönünde beklentile-
rinizde değişiklikler olabilir. Başarı-
lı olmak istediğiniz konularda en iyisini 
yapmak için çalışabilirsiniz. Gün için-
de güçlü iletişiminiz sayesinde işlerinizi 
halledebilirsiniz. Gizli kalmış konular-
la ilgilenmek durumunda kalabilirsiniz. 
Kuşku duyduğunuz konulara balıklama 
atlamayın.

Bugün hassas olduğunuz konularda 
daha fazla mücadele içinde olabilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz işleri toparlamak 
için plan yapabilirsiniz. Ani değişiklik-
ler gündeme gelebilir. İletişimde oldu-
ğunu kişilerden yardım alabilirsiniz. Ki-
şisel olarak önem verdiğiniz işlerinizde 
yüksek konsantrasyon içinde olacak-
sınız. Teknik konularla ilgilenebilirsiniz.

Bugün bilemediğiniz olaylar nedeniy-
le ani değişikliklerle karşılaşabilirsi-
niz. Mücadele etmeniz gereken konu-
lar için beklemek durumunda kalabi-
lirsiniz. Ticari konularda destek ala-
bilirsiniz. Gençlerle ilgili konulara za-
man harcayabilirsiniz. Hayatınızdaki 
bazı konuları düzeltmek için çaba sarf 
edebilirsiniz.

Bugün değiştirmek durumunda kaldı-
ğınız işlerinizle ilgili destek alabilirsiniz. 
Gelecek beklentileriniz için mücadele 
edeceğiniz bir gündesiniz. Sorumlu ol-
duğunuz konularda değişiklikler olabi-
lir. Sosyal konularda farkındalığınız ar-
tabilir. Arkadaşlarınızla organizasyon-
lar yapabilirsiniz. Yabancılarla ilgili ko-
nular gündeminizi etkileyebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinizde 
başarılı olmak için çaba sarf edecek-
siniz. Göz önünde olmak için mücade-
le edebilirsiniz. En iyisini yapmak için 
enerjinizi ortaya koyacağınız bir gün-
desiniz. Ticari konularda ilerleme kay-
dedebilirsiniz. Sözleşmelere önem ver-
melisiniz. Üstlerinizden destek görmek 
için daha sabırlı olmanız gerekebilir.
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21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ
Başkan Ergün’den Dünya
Tiyatrolar Günü mesajı
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 27 Mart 
Dünya Tiyatrolar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Çerçi minik bahçıvanlarla fidan dikti



Dün saat 17.45 sı-
ralarında Tekeler Ma-

hallesi Çukurkesik mev-
kiinde 64 EL 385 plakalı trak-

törünü geriye kaçıran sürücü Ali 
Rıza Y. (59) uçurumdan yuvarlan-
dı. Kazada Ali Riza Y. ve aynı traktör-
de bulunan 67 yaşındaki Neslihan Ç. 
traktörün altında kaldı. Mahalle sa-
kinlerinin kaza sonrası ihbarı üzeri-
ne bölgeye jandarma ve 112 acil ser-
vis ekipleri geldi. Sağlık ekiplerinin o-

lay yerinde yaptığı müdahale sonra-
sı Ali Rıza Y. ve Neslihan Ç. ağır yara-
lı olarak Demirci Devlet Hastanesi-
ne sevk edildi. Burada yapılan müda-
halelere rağmen traktör sürücüsü Ali 
Rıza Y. hayatını kaybetti. 

Diğer yaralı Neslihan Ç. ise De-
mirci Devlet Hastanesi'nde yapılan 
müdahalenin ardından ambulansla 
Salihli Devlet Hastanesine sevk e-
dildi. Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. (İHA)

Manisa'nın Demirci ilçesinde, trak-
törün uçuruma yuvarlanması so-

nucu 1 kişi öldü, 1 kişi ağır yaralandı.

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde mey-
dana gelen kazada 2 araba kafa ka-
faya çarpıştı, kazada 2 kişi yaralandı. 

Turgutlu E-96 Karayolu yan yolunda meyda-
na gelen kazada yeni garaj istikametinden Erge-
nekon Mahallesi istikametine seyir halinde o-
lan B.A. yönetimindeki araç yol üzerinde bulunan 
benzinliğe giriş yapmak isterken Ergenekon Ma-
hallesinden yeni garaj istikametine seyir halinde 
olan M.İ. yönetimindeki araçla kafa kafaya çar-
pıştı. Kazada her iki araçta hurdaya dönerken kü-
çük yaştaki O.İ. ve M.E.İ. yaralandı.

Yaralılar ambulans ile Turgutlu Devlet Has-

ta-
nesi-
ne kaldı-
rıldı. Emniyet 
güçleri kazayla 
ilgili soruşturma baş-
latırken yaralıların durum-
larının iyi olduğu öğrenildi. (İHA)
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Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım

TEL: 0 554 951 63 68

ATABEY ÖZEL ÖĞRENCİ YURDU İNŞAAT
BASIN YAYINCILIK MATBAACILIK SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA

YIL: 13 SAYI: 4178 27.03.2017

 

İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.
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HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 35 74
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:81/C

KARCI ECZANESİ

0 236 231 35 75
Çarşı Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No:105/c

GÜMÜŞSU ECZANESİ

0 236 237 27 57
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:175/A

ÇİPİLLER ECZANESİ

TAKVİM
NAMAZ VAKİTLERİ 27 MART 2017

SABAH 05:33

ÖĞLE 13:23

GÜNEŞ 06:56

İKİNDİ 16:51

YATSI 20:54

AKŞAM 19:36

26.03.2017
Pazar

23
10çok

bulutlu

28.03.2017
Salı

15
5parçalı

bulutlu

27.03.2017
Pazartesi

17
8Sağanak

Yağışlı

Kaza, saat 20.30 sıralarında İzmir-An-
kara D-300 karayolu Orhan Acar Kavşa-
ğında meydana geldi. Uşak istikametin-
den İzmir istikametine seyir halinde o-
lan Şafak Cihat Madak yönetimindeki 43 
KZ 554 plakalı tır, şehir merkezinden İz-
mir-Ankara D-300 karayoluna çıkmak 
isteyen Hasan Memili yönetimindeki 45 
K 4993 plakalı araçla çarpıştı. Çarpmanın 
etkisiyle 45 K 4993 plakalı araç yola sav-
rulurken, 43 KZ 554 plakalı odun yük-
lü tır ise devrildi. Kaza sonucu 45 K 4993 
plakalı araç sürücüsü Hasan Memili ağır 
yaralanırken, tır sürücüsü yara almadan 
kurtuldu. Manisa Celal Bayar Üniversite-
sine sevk edilen Memili’nin tedavisinin 
devam ettiği öğrenildi.

Yaşanan kaza sonrası Hasan Memi-
li yönetimindeki 45 K 4993 plakalı ara-
cın şehir merkezinden, D-300 karayolu-
na çıkmak isterken kırmızı ışıkta geçti-

ğine dair, Şafak Cihat Madak yönetimin-
deki 43 KZ 554 plakalı tırın ise Uşak isti-
kametinden İzmir istikametine aşırı hız-
lı olduğu iddia edilmişti. Kazanın yaşan-
dığı D-300 karayolu civarında bir iş ye-
rinin güvenlik kameraları kontrol edildi. 
Güvenlik kamerasına saniye saniye yan-
sıyan görüntülerde, Uşak İstikametin-
den İzmir istikametine seyir halinde olan 

Şafak Cihat Madak yönetimindeki 43 KZ 
554 plakalı tırın trafik akışına uygun sey-
rettiği, Hasan Memili yönetimindeki 45 K 
4993 aracın ise şehir içi trafik kuralları-
nın üzerinde hızlı şekilde ve kırmızı ışığa 
uymayarak D-300 karayoluna çıktığı gö-
rülüyor. 

Kaza ile ilgili soruşturmanın devam et-
tiği öğrenildi. (İHA)

Bülent Erkal kendisine ait 45 RU 
135 plakalı kamyonuna, bir firmadan 
yem yükledikten sonra akşam saat-
lerinde Gaziler Mahallesi'nde bir ala-
na park etti. Erkal, sabah geldiğinde 
kamyonunun yerinde olmadığını fark 
edince durumu, polis ekiplerine ha-
ber verdi. İhbar üzerine harekete ge-
çen Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü e-
kiplerinin titiz çalışmaları sonucu, 
yem yüklü kamyon Salihli-Ödemiş 
yolu Allahdiyen Mahallesi mevkiinde 
terk edilmiş halde bulundu. Yapılan 
incelemenin ardından kamyon po-
lis ekipleri tarafından sahibine teslim 
edilirken, emniyet güçleri kamyo-
nu çalan hırsız veya hırsızların yaka-
lanması için çalışma başlattı. Çalınan 
kamyonun bulunmasına çok sevinen 

kamyon sahibi Bülent Erkal, “Canım 
kadar sevdiğim evladım yerine koy-
duğumdan beni ayıramadılar. Benim 
aracımı çalan hırsızların inşallah gözü 
kör olsun. Bize ellere, günlere mah-
cup edeceklerdi, ancak başaramadı-
lar. Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü e-
kiplerimiz sağ olsun var olsun. Allah 
onlardan razı olsun. Çünkü onlar beni 
sevdiğime kavuşturdular” dedi. (İHA)

Kaza, Salihli-Kula Karayolu Derbent 
Mahallesi mevkiinde meydana geldi. E-

dinilen bilgiye göre, Ali H. (57) yöneti-
mindeki boş şişe yüklü 31 AJZ 12 plaka-
lı tır, önünde seyir halinde olan M.A. ida-
resindeki 42 FCD 05 plakalı mısır yük-
lü tıra arkadan çarptı. Kazada yarala-
nan tır sürücüsü Ali H. olay yerine ge-
len sağlık ekipleri tarafından Salihli 
Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza sonrası Salihli-Ku-
la yolu geçici bir süre trafiğe kapalı ka-
lırken, jandarma ise kaza ile ilgili çalış-
ma başlattı. Öte yandan, tır sürücüsü 
Ali H.’nin hayati tehlikesinin bulunma-
dığı öğrenildi. (İHA)

Gözaltına alınan 10 öğretmenGözaltına alınan 10 öğretmen

serbest bırakıldı
Manisa'nın Kula ilçesinde FETÖ'nün 
darbe girişimiyle ilgili soruşturma kap-
samında gözaltına alınan 10 öğretmen, 
adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. 
etullahçı Terör Örgütü'nün 
(FETÖ) darbe girişimine i-
lişkin yürütülen soruştur-
ma kapsamında daha önce-
den meslekten ihraç edilen 
10 öğretmen gözaltına alın-
mıştı. Gözaltına alının öğ-
retmenler, sağlık kontrol-
lerinin yapılmasının ardın-
dan Kula İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince sorgu-
ları yapılmak üzere emni-
yete getirilmiş-

ti. Yapılan işlemlerin ar-
dından savcılığa sevk e-
dilen İ.K., E.Ö., M.Ö., A.T., 
M.E., A.T., M.S., İ.S., B.A. 
ve R.A.'nın adli kont-
rol şartı ile serbest 
bırakıldığı öğ-
renildi. Haber 
Merkezi 

İki araba kafa kafaya
çarpıştı, 2 kişi yaralı Traktör uçuruma

yuvarlandı: 1 ölü

Kaza anı güvenlik
kameralarına yansıdı

Manisa’nın Kula ilçesinde 22 Mart Çarşamba gü-
nü akşam saatlerinde bir tır ile bir aracın karıştığı 
kaza bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Manisa'da çalınan
kamyon bulundu

Manisa’nın Salihli ilçesinde, gece saatlerinde park halin-
de iken kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından çalınan 
yem yüklü kamyon, 24 saat geçmeden polis ekipleri tara-
fından Salihli-Ödemiş yolunda terk edilmiş halde bulundu. 

Tırlar çarpıştı: 1 yaralı
Manisa’nın Salihli ilçesinde bir tırın aynı istika-
metteki başka bir tıra arkadan çarpması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.
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Yunusemre Belediyesi tarafından
yapımı tamamlanan 75. Yıl Mahalle
Muhtarlığı binası törenle hizmete
açıldı. Açılışa Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’nin yanı
sıra Belediye Başkan Yardımcıları
Ramis Şiyak ve İdris Avşar, Belediye
Meclis Üyesi Arif Alkan, AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı Zafer İkinci,
Yunusemre Kent Konseyi Başkanı
Halil Arslan, AK Parti Yunusemre
Gençlik Kolları Başkanı Emre Şener,
75. Yıl Mahallesi Muhtarı Aziz Çetin-
taş, daire müdürleri, mahalle muhtar-
ları ve mahalleliler katıldı. Açılışta
konuşan 75. Yıl Mahallesi Muhtarı
Aziz Çetintaş, Yunusemre Belediye-
si'nin hizmetlerini takdirle izledikle-
rini ve hizmetin devamını
beklediklerini belirterek, Başkan
Mehmet Çerçi ve ekibine teşekkür
etti.

“BİZİ İZLEMEYE DEVAM EDİN”
Vatandaşlara seslenen Başkan

Çerçi ise çözüm odaklı bir belediye
olarak hizmet ettiklerini söyleyerek,
“Yoğun programlarımız içerisinde
mahallemizin sorunu olan muhtarlık
binamızı da gündemimize aldık.

Güzel projelerimiz var. Laleli’de kent-
sel dönüşüm başlattık. Meydan pro-
jesi var. İki buçuk yılda 800 bin
metrekare kilitli parke taşı döşedik.
Hanımlarımıza ve gençlerimize yö-
nelik projelerimiz var. Köyden dönen
mahallelerimizde çeşitli projelerimiz
devam ediyor. Yeni sanayi alanları

projemiz, Mesir Tabiat Parkı, Osman-
calı doğal sporlar merkezi kısacası
saymakla bitmez. Yunusemre şu
anda aldığımız yerden çok daha ile-
ride. Ekibimizle beraber bugün çok
daha iyi bir yerdeyiz. Her şey bitti de-
miyorum. Daha yapacağımız çok iş
var. Tek tek hayata geçireceğiz. Bizi

izlemeye devam edin. Nasıl bir şehir-
cilik vizyonumuz olduğu, yaptığımız
ve yapacağımız işlerden belli oluyor”
diye konuştu. Konuşmaların ardın-
dan açılış kurdelesi kesilerek muh-
tarlık hizmet binası gezildi. Davetliler
Muhtar Aziz Çetintaş'a görevinde ba-
şarılar diledi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, yapımı tamamlanan 75. Yıl Mahalle Muhtarlığı'nın açılışına
katıldı. Mahallelerin sıkıntılarını bildiklerini dile getiren Başkan Çerçi, "Yunusemre şu anda aldığımız yer-
den çok daha ileride. Projelerimizi bir bir hayata geçiriyoruz. Bizi izlemeye devam edin" diye konuştu. 

Muhtarlık binasına kavuştu

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü,
Manisa genelindeki derelerde
temizlik, ıslah ve korkuluk ça-
lışmalarıyla dereleri sağlıklı ve
güvenli hale getirmeye devam
ediyor. 

MASKİ Genel Müdürlüğü
Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı, Şehzadeler il-
çesinin Güzelköy
Mahallesindeki derenin temiz-
lik çalışmalarında yarıyı geçti.
2 bin 500 metrelik ıslahsız yaş
derede devam eden çalışma ile
dere çevresindeki tarım arazi-
lerinin yağışlı havalarda su
taşkınlarından dolayı zarar

görmesi engellenerek, dere
çevresinde sinek ve kötü koku
oluşumunun da önüne geçile-
cek.

“YAPILAN ÇALIŞMA 
ÇOK GÜZEL,

ÇOK MEMNUNUZ”
Şehzadeler ilçesinin Güzel-

köy Mahallesinde bulunan de-
renin MASKİ Genel Müdürlüğü
tarafından temizlik çalışmala-
rından dolayı mahalle sakini
Mehmet Yalçın memnun ol-
duklarını belirtti. Yalçın, ”Gör-
düğüm kadarıyla yapılan
çalışma çok güzel. İnşallah ça-
lışmalar bu şekilde devam
eder. Mahallemizde daha önce
içme suyu şebeke döşeme ça-

lışması tamamlanmıştı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e bundan
sonraki çalışmalarında başarı-
lar diliyor ve hizmetlerinden
dolayı çok teşekkür ediyo-
rum” dedi.MASKİ Genel Mü-
dürlüğü ekiplerinin devam
ettiği dere temizlik çalışmala-
rından dolayı çok memnun ol-
duklarını belirten mahalle
sakini Sevgi Yalçın, ”Temizlik
çalışmasıyla deremizde artık
sinek oluşumu ve kötü koku-
nun daha az olacağı için ayrıca
çok memnunum. Çalışmalar-
dan dolayı emeği geçenlere
çok teşekkür ederim” diye ko-
nuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Projenin büyük bir hızla devam ettiğini
ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, “Projemizin inşaatı kısa bir süre
içerisinde tamamlanacak nasip olursa önü-
müzdeki ay projemizin açılışını gerçekleştire-

ceğiz” dedi. 
AK Parti Manisa Mil-

letvekili Recai Berber,
Şehzadeler Kaymakamı
İsmail Çorumluoğlu ve
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik,
Sancaklıbozköy Mahalle-
sinde yapımı devam eden
Kiraz Pazarı inşaatında
incelemelerde bulundu.
AK Parti Şehzadeler İlçe

Başkanı Ahmet Tonguç ve ilçe teşkilat üyeleri-
nin de eşlik ettiği incelemeler 

Projenin açılışının Nisan ayı içerisinde yap-
mayı hedeflediklerini ifade eden Şehzadeler
Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, “Ege Böl-
gesinin en güzeli olacak olan Sancaklıbozköy
Kiraz Pazarımızda değerli milletvekilimiz ve
heyetimiz ile birlikte incelemelerde bulunduk.
Böylesine güzel bir eserin ortaya çıkması, bu
şehrin hizmetkarı olan beni son derece mutlu
ediyor. Kuzey yarım kürede kirazı ilk üreten ve
ürettiği kirazı dünyaya ihraç eden bir ilçeye
böylesine önemli bir eseri kazandırmaktan
büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu projemizin
hayata geçmesinde Milletvekilimiz Recai Ber-
ber’in ve değerli kaymakamımızın büyük gay-
retleri oldu. Naip olursa bu güzel tesisimizin
açılışının da önümüzdeki ay içerisinde üretici-
lerimiz ve tüccarlarımız ile birlikte yapmayı
hedefliyoruz” dedi

“TESİS KİRAZ SEZONUNDA
HAZIR OLACAK”

Sancaklıbozköy Kiraz Pazarı’nın tam da
kiraz sezonunda açılacağını belirten AK Parti
Manisa Milletvekili Recai Berber, “Manisa’ ya
artı bir değer katacak olan bu güzel projenin
büyük bir hızla ilerlediğini görüyoruz. Her gel-
diğimizde projede daha da belirginleşmiş olu-
yor. Yapılan bu hızlı çalışmayla da tam
zamanında yani Kiraz sezonunda Sancaklıboz-
köy Kiraz Pazarı kullanıma açılmış olacak.
Emeğe geçen tüm herkese çok teşekkür edi-
yorum. Sancaklıbozköy Kiraz Pazarı’nın Kiraz
üreticilerimize ve tüccarlarımıza hayırlı olma-
sını diliyorum” diye konuştu. İHA

75. Yıl Mahallesi

Kiraz Pazarı açılış
için gün sayılıyor

Şehzadeler
Belediyesi’nin 

Sancaklıbozköy 
Mahallesinde
yaptığı Kiraz 

Pazarı
projesinde 
sona doğru

geliniyor. 
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tarlalar taşkın 
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Dere temizlendi, 
tarlalar taşkın 

riskinden korundu

Dere temizlendi, 
tarlalar taşkın 

riskinden korundu

Dere temizlendi, 
tarlalar taşkın 

riskinden korundu

Dere temizlendi, 
tarlalar taşkın 

riskinden korundu

Dere temizlendi, 
tarlalar taşkın 

riskinden korundu

Dere temizlendi, 
tarlalar taşkın 

riskinden korundu
MASKİ Genel Müdürlüğü, Şehzadeler
ilçesine bağlı Güzelköy Mahallesinde

bulunan derede temizlik çalışmalarına
devam ediyor. Yapılan çalışma ile 

dere çevresindeki tarım arazilerini 
taşkınlardan zarar görmesi engelleniyor. 

Gün boyu Soma’da çeşitli incelemelere bulunan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilçe
mezbahasında da incelemelerde bulundu. Başkan
Ergün’e incelemeleri esnasında Genel Sekreter Aytaç

Yalçınkaya,
MASKİ Genel
Müdürü
Yaşar Coş-
kun, Genel
Sekreter
Yardımcısı
Mustafa
Genç, MASKİ
Genel Müdür
Yardımcısı

Burak Aslay, Büyükşehir ve MASKİ daire başkanları,
meclis üyeleri, Büyükşehir Belediyesi Soma Koordinas-
yon İşleri Müdürü İbrahim Yıldırım da eşlik etti.

BAŞTAN AŞAĞI YENİLENDİ
Büyükşehir Belediyesi tarafından baştan aşağı yeni-

lenen mezbahada yapılan çalışmaları dikkatle inceleyen
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,”
Büyükşehir Belediyemiz tarafından mezbahada bulu-
nan ekipmanlar yenilendi. Bunun yanı sıra binanın fiziki
iyileştirmesi de yapıldı. Son çıkan küçük kapasiteli ke-
simhane yönetmeliğine uygun bir şekilde yapılan çalış-
maların ardından mezbaha Manisa İl Tarım ve
Hayvancılık Müdürlüğü tarafından da onaylandı” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  ttaarraaffıınnddaann  SSoommaa  iillççeessiinnddee  hhiizzmmeett  vveerreenn  mmeezzbbaahhaa  bbaaşşttaann
aaşşaağğıı  yyeenniilleenneerreekk  mmooddeerrnn  bbiirr  ggöörrüünnüümmee  kkaavvuuşşttuurruulldduu..  İİllççee  zziiyyaarreettiinnddee  mmeezzbbaahhaaddaa    iinncceellee--
mmeelleerrddee  bbuulluunnaann  MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı  CCeennggiizz  EErrggüünn,,  yyaappııllaann  ççaallıışşmmaallaarrıınn
ssoonn  ççııkkaann  kküüççüükk  kkaappaassiitteellii  kkeessiimmhhaannee  yyöönneettmmeelliiğğiinnee  uuyygguunn  bbiirr  şşeekkiillddee  yyaappııllddıığğıınnıı  bbeelliirrttttii..

Soma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modernSoma’nın mezbahası artık daha modern
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Manisa’nın Şehzadeler İlçesi’nde tarım arazilerini
sulamak için Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yapılan
ve zamanla tarım arazilerin yerleşim yerine dönüş-
mesiyle birlikte Ahmet Bedevi ve Kazım Karabekir
Mahalleleri arasında kalan 2 kilometrelik uzunlu-
ğundaki kanalet ve devasa su kuyuları tehlike saçı-
yor. Özellikle kışın yağmur suları sebebiyle su
dolması sebebiyle yaz aylarında çocukların serinle-
mek için girdiği kanalet ve su kuyuları mahalle sa-
kinlerinin kabusu haline geldi. Mahalle sakinlerinin
çocuklarının başına kötü bir olay gelmemesi için
kendi imkanları çerçevesinde aldığı önlem dışında
hiçbir güvenlik tedbiri alınmayan kanalet ve su ku-
yuları koku ve üzerindeki sineklerden dolayı çeşitli
hastalıklara neden oluyor.

Devlet Su İşleri’ne dilekçe vermelerine rağmen
bir çözüm bulamaya mahalle sakinleri duruma tepki
gösterdi. Mahalle sakinlerinden Hatice Yanık, “Bu
kanaletleri güzelce kapatsınlar. Ufak ufak çocukları-
mız var. Kışın üç çocuğumuz içerisine düştü. Hasta-
lık var kapımızın dibinde. Sineklerden de dışarı
çıkamıyoruz. Bizlere yazık değil mi? sokak içerisinde
bu kanal olur mu?” diyerek duruma tepki gösterdi.

“BU PİSLİĞİ İSTEMİYORUZ”
İki mahalle arasında geçen Devlet Su İşleri’ne ait

kanalların kapanmasıyla ilgili üç senedir uğraşmala-
rına rağmen bir çözüm bulamadıklarını belirten

Ahmet Bedevi Mahallesi Muhtarı Turan Şahin, “Di-
lekçelerimizi verdik. Devlet Su İşleri ve belediye yet-
kilileri geldi.

Bu iki mahalle arasında pisliği kaldırılmasını iste-
dik. Çocuklar pis suyun içerisine giriyorlar. Hastala-
nıyorlar. Yazın sineklerden duramıyoruz. Buna
mutlaka bir çare bulunması lazım. Bu kanaletleri ne
kullanıyorlar, ne önlem alıyorlar, ne de mahallerin
içerisinde çıkarıyorlar. Bu mahalleler içerisindeki
pisliği istemiyoruz. Kışın su dolduğu için yazında içe-
risinde su kalıyor. Bizim çocuklarımızın suyun içeri-
sine girdiği için biz korkuyoruz” dedi.

“İSTENİLSE BİR AYDA KAPATILIR”
Kazım Karabekir Mahallesi Muhtarı Tekin Aydın

ise, “Yıllardır bu kanalet sorunumuz bir türlü çözül-
medi. Resmi müracaatlarımıza rağmen dikkate al-
madılar. Gerçekten Devlet Su İşleri yetkililerince
muhatap alınmadık. Hem Manisa Büyükşehir Bele

diyesine hem de Şehzadeler Belediyesine müracaat
ettik. Zaten büyük kanal mahallenin dışından geçi-
yor. İstenilse bunlar bir aylık çalışma ile kapatılır. Bu
evler 30-40 yıldır burada var. Bunlar mahallenin ek-
sikliği değil, Devlet su işlerinin eksikliğidir. Bu kana-
let ve su kuyularına müdahale etmeleri lazım” diye
konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

MMaanniissaa’’ddaa  ttaarrıımm  aarraazziilleerriinnii  ssuullaammaakk  iiççiinn  DDeevvlleett  SSuu  İİşşlleerrii  ((DDSSİİ))  ttaarraaffıınnddaann  yyaappııllaann  vvee  zzaammaannllaa  ttaarrıımm  aarraazziilleerriinn  yyeerrlleeşşiimm  yyee--
rriinnee  ddöönnüüşşmmeessiiyyllee  bbiirrlliikkttee  iikkii  mmaahhaallllee  aarraassıınnddaa  kkaallaann  kkaannaalleett  vvee  ddeevvaassaa  ssuu  kkuuyyuullaarrıı  tteehhlliikkee  ssaaççııyyoorr..  GGüüvveennlliikk  tteeddbbiirrii  aallıınn--
mmaayyaann  ssuu  kkuuyyuullaarrıı  sseebbeebbiiyyllee  ççooccuukkllaarrıınnıı  ssookkaağğaa  ssaallmmaayyaa  kkoorrkkaann  mmaahhaallllee  ssaakkiinnlleerrii,,  yyeettkkiilliilleerree  sseesslleenneerreekk  ççaarree  iisstteeddii..  

S.S. Soma Nakliyeciler ve Motorlu Taşıyıcı-
lar Kooperatifi, Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin Soma’da yaptığı hizmetlerden duyduğu
memnuniyeti Başkan Ergün için hazırladıkları
teşekkür pankartıyla gösterdi. Soma temasları
kapsamında Büyükşehir Belediyesinin hiz-
metleri incelemenin yanı sıra binlerce vatan-
daşla tek tek tokalaşan ve temas kuran
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, kooperatif üyeleri tarafından çiçeklerle
karşılandı. 

Kooperatif Başkanı Mehmet Yağcı, Başkan
Ergün’ün yanına gelerek hizmetleri nedeniyle
teşekkür etti ve çiçek takdim etti. Soma’nın ve
Somalı vatandaşların her şeyin en iyisini hak
ettiğini belirten Başkan Ergün de, nezaketleri
nedeniyle Kooperatif Başkanı Yağcı ve koope-
ratif üyelerine nezaketleri dolayısıyla teşekkür
etti. Kooperatifi gezen ve Başkan Yağcı’dan
bilgi alan Başkan Ergün, kooperatif ziyaretini
kooperatif üyeleriyle hatıra fotoğrafı çektirerek
tamamladı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Soma ilçesinde hem hizmetleri inceledi, hem de bin-
lerce vatandaşla el sıkıştı. Program esnasında S.S. Soma Nakliyeciler ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi üye-
leri de, Başkan Ergün’ü çiçeklerle karşılayarak, Soma’ya kazandırdığı hizmetler için teşekkürlerini ilettiler.

Somalı kamyonculardan  Ergün’e teşekkür

Sosyalist Enternasyonal Başkan Yardımcısı
Umut Oran, 16 Nisan’da yapılacak olan referan-
dum öncesinde yürüttüğü ‘Hayır’ kampanyası
kapsamında Manisa’ya geldi. Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) İl Başkanlığını ziyaret eden Oran,
partililer ile bir araya geldi. Oran, daha sonra
basın açıklaması yaptı. AK Parti’nin Türk mille-
tinin gerisinde kaldığını ifade eden Oran, “Ada-
let ve Kalkınma Partisi’nin gitmiş olduğu yolla,
izlemiş olduğu yolla halkımızın gittiği yol artık
zıt durumda. Çünkü ortaya koymuş oldukları 15
yıllık politikalarıyla ne ülkenin gündemiyle ne
de Türkiye’nin öncelikleriyle örtüşmüyor. Ülke-
mizin bir beka sorunu var. Mehmetçiğimiz
vatan nöbetinde ama şuanda tek adamlık ola-
rak dayatılan başkanlık rejimi baktığınız zaman
kişiye özel ısmarlama sınırsız, süresiz ve son-
suz bir yetkiyi, talep eden bir dayatma” diye ko-
nuştu. 

“1 MİLYON DOLAR GETİRENE 
VATANDAŞLIK VERİYORLAR”

AK Parti’nin elinde 2 milyon konut stoğu ol-
duğunu iddia eden Oran, “Adalet ve Kalkınma
Partisi sürekli inşaat yaptı. Şimdi elinde 2 mil-
yon stok konutu var. Gençlerimizin derdi yurt
sorunu var. Evlenen gençlerimizin başlarını so-
kacak bir yuva sorunu var. Adalet ve Kalkınma

Partisi bununla ilgili hiç birşey yapmadı. Bu lüks
konutlar elinde patlamış durumda. Yurt dışın-
dan eğer 1 milyon dolarlık konut alırlarsa sor-
gusuz sualsiz vatandaşlık veriyorlar. Yani
yatırıma, üretime gelene değil, gelip lüks konut-
tan daire alana, 1 milyon dolar getirene vatan-
daşlık veriyorlar” dedi.  

“BU TÜR ÜLKELER İKİ YAKASINI 
BİR ARAYA GETİREMİYOR”

‘Evet’ oyu konusunda vatandaşların kafa-
sında soru işaretlerinin olduğunu da sözlerine
ekleyen Oran, “Adalet ve Kalkınma Partisi san-
dıkta da seçim çalışmalarında da hayırın çok
gerisinde kalmıştır. Vatandaşımızdan da gördü-
ğüm evet konusunda vatandaşın kafasında çok
ciddi sorular vardır. Şuanda kısıtlıda olsa elle-
rinde bir özgürlükleri, demokrasileri, hukukun
kırıntısı var. Bunları tek adama verdiği zaman
geleceği daha da karanlık görüyor. Bunun bilin-
cinde ve böyle bir riske girmek istemiyor. Dün-
yadaki bu başkanlık sistemi ile yönetilen en dip
ülkeler. Bu tür ülkeler iki yakasını bir araya ge-
tiremiyor. Bunların hepinde ciddi bir bölünme
ve iç savaş sorunu var” diye konuştu. 

Konuşmalar sonrasında CHP Yunus Emre
Kadın Kolları Başkanı Serpil Cebeci, Oran’a
çiçek takdim etti. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

SSoossyyaalliisstt  EEnntteerrnnaassyyoonnaall  BBaaşşkkaann  YYaarrddıımmccııssıı  UUmmuutt  OOrraann,,  1166  NNiissaann’’ddaa  yyaappııllaaccaakk  oollaann
rreeffeerraanndduumm  öönncceessiinnddee  yyüürrüüttttüüğğüü  ‘‘HHaayyıırr’’  kkaammppaannyyaassıı  kkaappssaammıınnddaa  MMaanniissaa’’yyaa  ggeellddii..  

Oran’dan konut alana vatandaşlık verildi iddiası



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Ma-
nisa'da partisinin Şehzadeler İlçe Teşki-
latında düzenlediği basın toplantısında 
gündemi değerlendirdi. CHP Şehzadeler 
İlçe Başkanı Semih Balaban ve çok sayıda 
partilinin de takip ettiği basın toplantısın-
da konuşan Özel, 15 Temmuz darbe girişi-
minin ardından CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun Beştepe'deki toplantıya 
katılmasının bugün ‘Kuzu Kuzu geldi’ şek-
linde yorumlanmasını eleştirirken, bugün 
bazı medya organlarında Adil Öksüz ile il-
gili ortaya atılan iddiaların da Başbakan 

Binali Yıldırım tarafından cevaplandırıl-
masını istedi. Kılıçdaroğlu’na yönelik ya-
pılan karalamaların partilileri üzdüğünü 
belirten Özel, “Cumhurbaşkanı, Başbakan 
ve Sayın Devlet Bahçeli tüm günü Cum-
huriyet Halk Partisine ve Sayın Kemal Kı-
lıçdaroğlu’na hakaret ve iftira etmekle ge-
çiriyor. Mademki bunlar bunu yapıyorlar 
bilin ki doğru yoldayız, iyi yoldayız. Bilin ki 
bunların paniği, bunlardaki infial, bunlar-
daki stres, gerginlik kaybediyor oluşların-
dan. Başbakana da, Cumhurbaşkanına da, 
Devlet Bahçeli’ye de çoktan hak ettikle-

ri üslupta, o seviyede bir cevap tarafımızdan 
verilmeyecek ama onlara kötü bir haberim 
var 16 Nisan’da ‘hayır’ kazanacak” dedi.

‘KUZU KUZU GELDİNİZ’ SÖYLEMİNE TEPKİ
15 Temmuz darbe girişiminin ardın-

dan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'n-
de yapılan toplantıya katılmasının bu-
gün ‘Kuzu kuzu geldiniz’ şeklinde küçüm-
sendiğini söyleyen Özel, “Sayın Cumhur-
başkanının söylediği bir söze üslubu dai-
resinde ve onun gibi kabalaşmadan yanıt 
bekleniyor. O da Beştepe’deki toplantıya, 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na Cumhuriyet 
Halk Partisinin sayın liderinin gidişiyle il-
gili küçümseyici ve küçük düşürücü ‘Ku-
zu kuzu geldiniz’ gibi tabirler kullanılıyor. 
Cumhuriyet Halk Partisinin 15 Temmuz 
gibi bir darbe girişimi olduktan sonra git-
tiği yer Cumhuriyet Halk Partisinin o ge-
ce Meclisteki direnişinden sonra bize te-
şekkür telefonları açıp, genel başkanımı-
za özel teşekkürler edip, meydanlara çı-
kıp ‘Cumhuriyet Halk Partisi’ni ve liderini 
kutluyorum’ diyen birisinin daveti üzeri-
ne eski yanlışların yapılmadığı ve kucak-
laşmanın olacağı bir süreçte gidilen yer, 
cumhurbaşkanının gül yüzü değil, mille-
tin ta kendisidir" şeklinde konuştu.   (İHA)
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ulgaristan Parlamento seçimleri i-
çin Türkiye’de kurulan 35 sandık-
tan birinin olduğu Manisa’nın Yu-

nusemre ilçesindeki Polinas Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde sabahın er-
ken saatlerinden itibaren hem Bulgaristan 
hem de Türkiye vatandaşı olan seçmenler 
oy kullanmak için sandık başına gitti. Bul-
garistan Parlamentosunda çıkarılan ya-
saya göre seçimde oy kullanmak isteyen-
lere dilekçe doldurma zorunluluğu getir-
mesi ve internet üzerinden yapılan baş-
vurularda yarıdan fazla vatandaşın isim-
lerinin yer almaması Türklerin oy oran-
larını düşürmeye yönelik çalışmalar ola-
rak adlandırıldı. Manisa’daki tek sandıkta 
Bulgaristan’dan gelen heyetin oy kullan-
ma sırasında görüntü alınmasına izin ver-
memesi de dikkat çekerken, Türkler Bul-
garistan Parlamentosunda 50 milletveki-
line ulaşabilmek için oy kullanıyor.

Oy kullanımının sıkıntılı geçtiğini kay-
deden Manisa Balkan Dernekleri Başka-

nı Mustafa Kader, “Bugün 26 Mart Bulga-
ristan Parlamento seçimleri var. Mani-
sa’da da tek sandıkta hemşehrilerimiz oy 
kullanıyor. Türkiye genelinde daha önce 
135 sandık vardı şu anda 35’e düştü. San-
dık sayısı 35’e düştüğü için oy kullanımı 
sıkıntılı geçiyor. Bir de internet ortamın-
da gönderdiğimiz dilekçelerin bir kısmı-
nın listede isimleri var. Diğer listede isim-
leri olmayanlar da dilekçe dol-
durarak seçime katılabi-
liyorlar. Bulgaristan 
hükümetinin da-
ha önceden aldı-
ğı kararlar ge-
reği oy kullan-
mak isteyen her 
vatandaş dilek-
çeyi kendisi doldur-
mak zorunda aksi tak-
dirde kabul edilmiyor. Bu da 
bir engelleme politikası. Buna göre daha 
önce dün gelen yazıya göre itiraz dilekçe-
mizi verdik ama bir netice alamadık. Çün-
kü Bulgaristan Parlamentosunda yasa 
geçirilmiş. Bunların amacı Bulgaristan’da-
ki Türk partilerini engellemek, oy oranı-
nı düşürmek. Çıkabilecek milletvekili sa-
yısını daha aşağıya indirmek. Şu anda 38 
tane Türk milletvekili var Bulgaristan’da. 
Bizim buradaki düşüncemiz 38 millet-
vekili sayısını daha yukarılara taşıyarak 
yüzde 20 oranında oy almasını sağlayarak 
milletvekili sayısını 50’ye çıkarmak. İki 

tane Türk partisi seçime giriyor. Bir tanesi 
9 numarada diğeri de 13 numaralı sırada. Bi-
zim vatandaşlarımız çoğunlukla bu iki parti 
üzerinden oylarını kullanıyorlar. İnşallah o-
radaki vatandaşlarımız adına iyi sonuç alırız 
diye düşünüyorum” dedi.

BELEDİYELERDEN ULAŞIM DESTEĞİ
Sabahın erken saatleri olduğu için ka-

tılımın henüz yoğunlaşmadığını vur-
gulayan Kader, “Karaağaç-

lı bölgesi ve Selimşahlar 
bölgesinden hemen he-

men 800 civarında bir 
katılım olmasını bek-
liyoruz. Balıkesir’den 

iki otobüs, İzmir’in 
Menemen ve Aliağa il-

çeleri de yakın olduğu i-
çin burada yaşayan hem-

şehrilerimiz de Manisa’ya gelecek. 
Manisa genelinde sadece 5 binin üzerin-
de seçmen var. Bu seçmenlerden bine ya-
kını oy kullanmak için Bulgaristan’a gitti. 
Diğerleri buraya geldiklerinde oy kullana-
bilecekler. Ama Bulgaristan oy kullanımı-
nı engellemek için elinden gelen her türlü 
çabayı harcıyor. Bugün sıkıntılı bir süreç 
var. Karaağaçlı, Selimşahlar ve Barbaros 
mahallelerindeki vatandaşlarımızı Yunu-
semre ve Şehzadeler belediyeleri oy kul-
lanılacak olan okula taşıyor onlara da kat-
kılarından dolayı teşekkür ediyoruz” şek-
linde konuştu. (İHA)

Bulgar Manisalılar
sandık başına gitti 
Bulgaristan'daki parlamento seçimleri için Manisa'daki Bulgar vatandaşı 
olan Türkler sandık başına gitti. Binden fazla Türk'ün oy kullanmak için 
Manisa’dan Bulgaristan'a gittiği öğrenilirken, Türklerin oy oranlarını düşür-
mek için Bulgaristan hükümetinin çeşitli zorluklar çıkarması dikkat çekti.

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz 
haftalarda Şehzadeler ilçesi Çoba-
nisa Mahallesi’nde bulunan Ahmet 
Ferit Giritligil İlköğretim Okulunda 
öğretmenler ve öğrenciler ile bu-
luşmuştu. Başkan Ergün’e okul 
bahçesinde düzenleme talebinde 
bulunan mahallelilerin talebi yerine 
getiriliyor. Bu kapsamda Büyükşe-

hir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı tarafından okul bahçesinde 
sıcak asfalt ve düzenleme çalışması 
yapılıyor. Çalışmalar Gönüllü koor-
dinatör Mehmet Baskak tarafından 
inceleniyor. Okul bahçesinde yapı-
lan çalışma ile çocukların tozdan, 
topraktan kurtulacağını belirten A-
şağıcobanisa mahallesi muhtarı 
Şevki Koç, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’e destekle-
rinden dolayı teşekkür etti. 

Koç, “Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Ergün, yi-
ne verdiği sözü yerine getirdi. Ma-
hallemizde bulunan Ahmet Fe-
rit Giritligil İlköğretim Okulu bah-
çesinde ve çevresinde sıcak asfalt 
ve düzenleme çalışmaları yapılıyor. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün’e desteklerinden do-
layı teşekkür ediyorum. Allah razı 
olsun” diye konuştu. Haber Merkezi 

Çobanisa’ya verdiği
sözü tuttuManisa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ün Çobanisa’da 
Ahmet Ferit Giritligil 

İlköğretim Okulu 
ziyaretinde söz verdiği 

asfalt hizmeti Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri 

Dairesi Başkanlığı 
ekipleri tarafından yerine 

getiriliyor. Okul bahçesinde 
sıcak asfalt ve düzenleme 
çalışması devam ediyor.

Başkan ErgünBaşkan Ergün

Bu yıl 4. gerçekleşen etkinli-
ğe 15 ildeki 20 kulüpten yakla-
şık 350 sporcunun katıldığı İs-
met Ülkeli Anma Spil Dağı Zir-
ve Tırmanışı, Cumhuriyet Mey-
danı'ndaki Milli Egemenlik ve 
Atatürk Anıtı önünde gerçek-

leştirilen törenle başladı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın o-
kunmasının ardından konuşan 
Türkiye Dağcılık Federasyonu 
Manisa İl Temsilcisi Fuat Kuloğ-
lu, uluslararası boyuta taşımak 
için çaba sarf ettiklerini söyle-

di. Kuloğlu, "6 sene evvel rahat-
sızlığı sebebiyle aramızdan ay-
rılan, yıllarca dağcılık sporu-
na hizmet etmiş, dağcılığın ge-
lişmesine katkı sağlamış, ülke-
mizde dağcılık sporu duayen-
lerinden merhum İsmet Ülke-
li hocamızı hatırlamak ve hatır-
latmak bir gönül borcudur. Ma-
nisa'nın değerlerine sahip çık-
mak onları anmak ve yaşat-
mak için düzenlediğimiz etkin-
liğimize ülkemizin farklı şehir-
lerinden sporcuların gelme-
si bizim için mutluluk vericidir. 
Etkinliğimize Türkiye genelin-
den yaklaşık 350 kişi katılıyor. 
Bu faaliyeti geleneksel olarak 
önümüzdeki yıllarda da devam 
ettirip dağcılık sporunun gelişi-
mine katkı sağlayacağımıza i-

nanıyorum." diye konuştu. Tö-
renin ardından Kuloğlu ve be-
raberindeki dağcılar, Kırtık Me-
zarlığı'ndaki İsmet Ülkeli ve Ça-
tal Mezarlığı'nda Manisa Tar-
zanı Ahmet Bedevi'nin kabir-
lerini ziyaret ederek dua ettiler. 
Düzenlenen etkinliklere 4 yıl-
dır katıldığını belirten dağcılar-
dan Ayten Alıngan, Ülkeli'yi an-
ma yürüyüşü ve tırmanışı dağ-
cıların arasındaki dostlukların 
pekişmesini sağladığını ve do-

ğa severlerin hep birlikte hare-
ket ettiklerini kaydetti. Tırma-
nışa katılan dağcılar şehir mer-
kezinden kortej halinde yürü-
yerek gittikleri Muradiye Cami 
mevkisinden Spil Dağı zirvesi-
ne tırmanışa geçti. 

Tırmanışın ardından geceyi 
Spil Dağı eteklerinde tütün tar-
lası mevkinde geçirecek dağ-
cılar, yarın Spil Dağı zirvesinde 
gerçekleştirilecek törene katı-
lacaklar. (AA)

İsmet Ülkeli'yi anmak için Spil Dağı’na tırmandılar
Türkiye Dağcılık Federasyonu Manisa İl Temsilciliğince, 2011'de hayatını kaybeden 
Manisalı dağcı İsmet Ülkeli anısına düzenlenen Spil Dağı zirve tırmanışı başladı.

CHP’li Özel gündemi değerlendirdi
CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, "Cumhuriyet Halk Partisinin sayın liderinin 
Beştepe'ye gidişiyle ilgili küçümseyici ve küçük düşürücü ‘Kuzu kuzu geldiniz’ gibi tabirler kullanılıyor. O 
toplantıda 15 Temmuz gecesi en önemli reaksiyonu veren Cumhuriyet Halk Partisine teşekkür eden Cum-
hurbaşkanının bugün bunu bir referandum malzemesine çevirmiş olmasını üzüntüyle karşılıyoruz" dedi. 
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anisa Ak Parti Yunu-
semre İlçe Başkanlı-
ğı düzenlediği prog-

ramda Manisa’da faaliyet gös-
teren Manisa Balkan Muhacir-
leri Kültür Dayanışma Derneği, 
Karaağaçlı Pomak Göçmenleri 
Kültür ve Dayanışma Derneği, 
Makedonya Göçmenleri Kül-
türünü Yaşatma ve Dayanışma 
Derneği yönetimleri ve üyele-
rinin aileleriyle bir araya gel-
di. Şelale Plaza’da düzenlenen 
kahvaltılı programa Ak Parti 
MKYK Üyesi ve Manisa Millet-

vekili Murat Baybatur, AK Par-
ti İl Başkanı Berk Mersinli, AK 
Parti Yunusemre İlçe Başkanı 
Zafer İkinci ve AK Partili Yunu-
semre Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi de katıldı.

Programda yaptığı konuş-
mada Balkan göçmenlerin-
den ‘Evet’ oyu için destek iste-
yen AK Parti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, CHP Ge-
nel Başkan Kılıçdaroğlu’nu e-
leştirdi. Baybatur, “Bizler CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun dediği gibi rejimi de-

ğiştirme gibi bir niyetimiz yok. 
Bizler Cumhuriyeti değiştir-
meye değil, Cumhuriyeti güç-
lendirmek için gayret ediyoruz. 
Bununla ilgili yalanlar ve iftira-
lar atarak, milletimizin kafasını 
nasıl karıştırırız derdi içerisin-
deler. Ülkede cumhurbaşkanı, 
başbakana anayasa kitapçığını 
fırlattı diye ülke ekonomisi ne 
hale geldi. İşte o gün bu sistem 
olsaydı eski Cumhurbaşkanı 
Ahmet Necdet Sezer, kitapçı-

ğı fırlatamazdı ve yargılanırdı. 
Biz istiyoruz ki artık bu ülke-
de koalisyonlar olmasın ve ül-
ke güçlü bir şekilde yönetilsin. 
Sandığın olduğu yerde dikta-
törlük olmaz. Sandığın olduğu 
yerde kimse kanunları yok sa-
yamaz. İki dönem görev yapa-
caksın. İki dönem sonunda kim 
gelse bir daha Cumhurbaşkan-
lığı görevi yapamaz. Dolayısıyla 
bu sistem ülkenin hayrınadır” 
diye konuştu.  Ersan ERDOĞAN

Manisa’da yaklaşık 50 bin a-
ilenin geçim kaynağı olan ü-
zümde hareketlilik başladı. Ü-
züm bağlarında asmalar göz 
vermeye başlarken, ü-
retici hem don 
tedirginli-
ği hem de 
Avru-
pa ül-
keleriy-
le yaşa-
nan ger-
ginliğin te-
dirginliği-
ni yaşıyor. Üzümün 
her yönüyle ekonomiye büyük 
katkısı olduğunu belirten Ma-
nisa Ziraat Mühendisleri Oda-
sı Başkanı İbrahim Demran, as-
ma yapraklarının bile önemli bir 
ticari getirisi olduğunu kaydetti. 
Sofralık üzümde özellikle Alaşe-
hir ve Sarıgöl bölgesinin önem-
li olduğuna dikkat çeken Dem-
ran, üzümde Manisa’nın en ağır-
lıklı tasarruf ürününün ise kuru 
üzüm olduğunun altını çizdi.

“EN BÜYÜK TEDİRGİNLİĞİMİZ”
Üzümde beklentilerinin ö-

zellikle dış pazar konusun-
da olduğunu anlatan Demran, 
“Geçtiğimiz yıl Rusya ile yaşa-
nan uçak düşürme olayı son-
rası Rusya, bazı tarım ürünle-
rinin ithalatını Türkiye’den ya-
sakladı ve maalesef hala sof-
ralık üzüm yasağı bu yasak-
lı ürünler arasında devam e-
diyor. Bizim sofralık üzüm ih-
racatımızın büyük bir kısmı, 
yüzde 60-65’lere varan bir kıs-
mı Rusya Federasyonu’nay-

dı. Geçen yıl sofralık üzüm ih-
racatında ciddi anlamda ka-
yıplar yaşadık ve üretici ürü-
nünü kuru üzüm olarak de-

ğerlendirdi. Kuru üzüm-
de bu sefer fiyat-

lar düştü. Şim-
di de Avru-

pa Birli-
ği ülkele-
riyle ya-
şanan bir 

takım ger-
ginlikler, a-

çıkçası üreticiyi 
de, üzümcüyü de cid-

di anlamda tedirgin ediyor. Bi-
zim ürettiğimiz kuru üzümün 
yüzde 80-85’ini İngiltere, Al-
manya, Hollanda, Fransa baş-
ta olmak üzere Avrupa ülkele-
ri tüketiyor. Bizim iç tüketimi-
miz toplam üretimimizin yüz-
de 10’u bile değil. Ciddi bir ihraç 
ürünü ve bu dış politikada ya-
şanan gerginlikler açıkçası ö-
zellikle tamamen ihracata bağ-
lı olduğu için üzüm sektörünü 
tedirgin ediyor. Üzüm, doma-
tes, biber gibi değil. Bunu dışa-
rıya satamadığımız zaman çok 
ciddi sorunlara neden olacak. 
50 bine yakın üretici ailesi, bu-

radan bölge genelinde ekmek 
yiyor. En büyük tedirginliğimiz 
bu. Şuanda bu ülkelerle üzü-
mün ticaretinde bir sorun ya-
şanmamasını temenni ediyo-
ruz. İhraç ürünü olmasına rağ-
men kalıntı çok önemli, kalıntı 
çok hassas ama birçok konu-
yu Manisa çiftçisi, Manisa’daki 

ziraat mühendisleriyle birlik-
te bunu aştı. Ziraat mühendis-
lerinin verdiği reçetelerle, üre-
ticilerin uygulamalarıyla Avru-
pa standartlarında ürün üreti-
mini sağladı. Bu durum sevin-
dirici. Bunun politik gelişme-
lere kurban edilmemesi lazım. 
Bu bir ekmek kapısı, geçim ka-
pısı. Bunlara riayet edileceğini 
ümit ediyoruz” dedi.

“ÜZÜMÜ SAKLAMANIN
EN İYİ YOLU ALKOL”

Üzüm sektörünün eksiklik-
lerinden de bahseden Demran, 
“Türkiye’de üzüm sektörüyle 
ilgili şu eksiklik var. En büyük 
eksiklik bence, üzüm sofralık ve 
kurutmalık olarak değerlendiri-
liyor. Ayrıca üzümde suma, yani 
alkol olarak değerlendiriliyor. A-
laşehir’de de fabrikası var. Alkol 
üzümü en kolay saklama yön-
temidir. Sofralık üzümü en faz-
la 6 ay saklayabilirisiniz, ku-
ru üzümü iki yıl saklayabilirsi-
niz ama üzümü alkol haline ge-
tirdiğimizde, suma haline getir-
diğimizde süresiz olarak sakla-
yabilirsiniz. Bunu isterseniz iç-
ki sanayinde, isterseniz yakıt o-
larak kullanabilirsiniz, dilerse-
niz tıp alanında kullanabilirsiniz. 
Alkolün kullanıldığı onlarca alan 
var. Manisa’nın ve üzüm sektö-
rünün en büyük eksikliği ben-
ce bu konuda yatırımların ol-
maması, az olması. Rekoltenin 
yüksek olduğu yıllarda siste-
mi regüle edecek üretici birli-
ğinin sahip olduğu suma fabri-
kasına ihtiyaç var. Alaşehir’de 
TARİŞ-Koç ortaklığıyla açılan 
suma fabrikası 12 yıldır kade-
rine terk edildi. Bu bir milli ser-
vettir. Çok büyük kapasiteli bir 
yatırım ve bu yatırımın biran 
önce açılması ve rekoltenin iyi 
olduğu yıllarda regülatör göre-
vi görmesi, üzümün alkol hali-
ne getirilerek yok yıllarda yine 
para kazandırması bence he-
deflenmelidir ve gerçekleştiril-
melidir. En büyük eksikliğimiz 
bu” ifadelerini kullandı. (İHA)

Türkiye Kamu Sen’e bağlı Türk 
Sağlık-Sen Manisa Şubesi üyele-
ri 18-24 Mart tarihleri arasında kut-
lanan Yaşlılar Haftası kapsamında 
Manisa Büyükşehir Belediyesine ait 
İsmail-Muammer Cider Huzurevi ve 
Dinlenme Yurdu’nda kalan büyük-
leri ziyaret ederek ellerini öptü. Zi-
yarette Türk Sağlık-Sen Manisa Şu-
be Başkanı Rıtvan Mutlu, Türk Sağ-
lık-Sen Kadın Kolları Başkanı Hül-
ya Fisun Berçin de hazır bulundu. Zi-

yaret edilen yaşlılara çeşitli hediye-
ler takdim edildi. Türk Sağlık-Sen 
Manisa Şube Başkanı Rıtvan Mutlu, 
“Yaşlılarımızı yılda bir gün değil, her 
gün hatırlamamız gerekiyor. Ama ne 
yazık ki günlük işlerimizden dola-
yı amcalarımızı, teyzelerimizi kısa-
ca büyüklerimizi ziyaret edemiyo-
ruz. Bizde bu hafta nedeniyle ziyaret 
ettik, gönüllerini aldık” diye konuş-
tu. Ersan ERDOĞAN

Salihli OSB’ye yatırım yapacak o-
lan firmanın grup yönetim kurulu 
başkanı Faruk Eroğlu, üretim koor-
dinatörü Hakan Abacı, fabrika mü-
dürü Fahri Yamaç, firmanın grup 
yurtiçi ve yurtdışı yatırım danışma-
nı Bedrettin Yıldırım ve Salihli OSB 
Müdürü Çağrı Duygu, Salihli Beledi-
ye Başkanı ve aynı zamanda OSB 
yönetim kurulu başkanı olan Zeki 
Kayda’yı makamında ziyaret etti. Zi-
yarette Organize Sanayi Bölgesi 2. E-
tap yer tahsisi başvurusu yapan E-

roğlu, yapacakları yatırım hakkında 
Başkan Kayda’ya bilgi verdi. 700 ki-
şiye iş imkanı sunacaklarını belirten 
Eroğlu, 200 dönümlük alanda zirai i-
laç üretecekleri bir fabrika kuracak-
larını söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti ifade eden Başkan Kayda, OSB 
2. etap için her zaman yatırımcılara 
destek olduklarını ve her türlü ko-
laylığı sağladıklarını ifade ederek, 
yatırımcıları Salihli’ye davet etti. 
(İHA)

“Sandığın olduğu
yerde diktatörlük olmaz”

AK Partili
Baybatur

Manisa Ak Parti Yunusemre İlçe Başkanlığı düzenlediği programda Manisa’da Balkan göç-
menleri dernekleri ile bir araya geldi. Balkan göçmenlerinden ‘Evet’ oyu isteyen Ak Parti 
MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, “Sandığın olduğu yerde diktatörlük 
olmaz. İki dönem sonunda kim gelse bir daha Cumhurbaşkanlığı görevi yapamaz” dedi. 

Türk Sağlık-Sen’den
huzurevi sakinlerine ziyaret
Manisa Türk Sağlık-Sen Şubesi üyeleri, Yaşlılar 
Haftası kapsamında Manisa Büyükşehir Bele-
diyesine ait İsmail-Muammer Cider Huzurevi ve 
Dinlenme Yurdu’nda kalan sakinleri ziyaret etti. 

Avrupa ile yaşanan gerginlik
üreticileri tedirgin etti
Bir yandan don tehlikesiyle sıkıntılı günler geçiren Manisalı üzüm üreticileri, bir 
yandan da ürünün yüzde 85’ini ihraç ettiği Avrupa ülkeleriyle yaşanan gerginlikler 
nedeniyle tedirgin. Geçtiğimiz yıl Rusya ile yaşanan uçak krizi sonrası büyük kayıp 
yaşayan üreticiler, aynı sıkıntıları bu sene Avrupa ülkeleriyle yaşamak istemiyor.

700 kişiye istihdam
sağlayacak yatırım
Salihli Organize Sanayi Bölgesi (SOSB) içerisinde 200 
dönümlük alanda yatırım yapmayı planlayan zirai ilaç 
sektöründeki bir firma, 700 kişiye istihdam sağlayacak.
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Muhsin Yazıcıoğlu'nun her zaman Hakk’ın izinde
bir dava insanı olduğunu söyleyen Özdağ " Doğru bil-
diğini söylemekten çekinmezdi. Haksız bir dava uğ-
runa sultanlık yapacağına, gerekirse haklı davada tek
başına yürüyeceğini söylerdi. Merhum Yazıcıoğlu'nun
koltuk sevdası ve mülk tamahı yoktu. Yaptığı işlerde
tek ölçüsü hak ve adaletti. Tek hesap verdiği merci ise
vicdanıydı" dedi.

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ 8 yıl
önce vefat eden 40 yıllık dava ve kader arkadaşı
Muhsin Yazıcıoğlu’nu yapmış olduğu açıklamayla
andı. Yazıcıoğlu’nun Sivas’ın Şarkışla İlçesinin Elmalı
köyünde çiftçi bir babanın oğlu olarak dünyaya geldi-
ğini belirten Özdağ, “Muhsin Yazıcıoğlu, Türkiye siyasi
tarihine duruşuyla damgasını vuran önemli şahsiyet-
lerdendi. O’nu sevenlerinin hep içinde bir keşke var:
“Keşke daha önceden tanısaydım, keşke daha çok
görüşseydik, keşke yaşasaydı…” diye. O’nun, siyasi
hırsı, koltuk sevdası, mülk tamahı yoktu. Yaptığı iş-
lerde ölçüsü hak ve adaletti, tek hesap verdiği mercii
de vicdanıydı. Böyle insanlar gençlerimiz için rol mo-
deldirler ve dünyaya nadir gelirler. Doğru bildiğini
söylemekten çekinmezdi. Haksız bir dava uğruna
sultanlık yapacağına, gerekirse haklı davada tek ba-
şına yürüyeceğini söylerdi” ifadesinde bulundu.

“YAZICIOĞLU GERÇEK BİR ALPEREN’Dİ”
Muhsin Yazıcıoğlu’nun yaşam tarzı, söylemleri ve

duruşuyla gerçek bir 'Alperen' olduğunu belirten
Özdağ, “Siyaseti gaye olarak değil, inançlarına ve mil-
letine hizmet etmenin bir aracı olarak görürdü. Ülkü-
lerinden ödün vermektense başını vermeye razı
olacak kadar bir ilke adamıydı. Hem omurgalı hem de
barıştırıcı bir dil kullanmak kolay değildir. Yazıcıoğlu,
bu iki dili nefsinde mezcetmiş dava ve gönül adamla-
rından biri olmayı başarmıştı. “Biz hep beraber büyük
Türk milletiyiz. Asla ve asla etnik köken değiliz.” ifa-
delerini bir hayat tarzı olarak benimsemişti Yazıcı-
oğlu. Arkasından gözyaşı döken milyonlar arasında

her kesimden insanın bulunması bu yüzdendi. Cena-
zesinde ateist bir doktorun “Ben doktorum, inancım
yok; fakat Muhsin Başkan inandığı için inancına saygı
göstererek Allah’a dua ettim” demesi manidardı. İşte
Muhsin Yazıcıoğlu böyle biriydi” diye konuştu.

“ACILAR VE İŞKENCELERDEN
DERS ÇIKARAN BİR ŞAHSİYETTİ”

Muhsin Yazıcıoğlu’nun büyük acılar yaşamış bir
kuşağın çocuğu olduğunu kaydeden Özdağ sözlerine
şöyle devam etti, “Yazıcıoğlu, inandığı dava uğruna
çile çekmiş, 7.5 yılını Mamak zindanlarında geçirmiş,

işkence görmüştü. Zindanları Medrese-i Yusufiye’ye
çevirmiş üşüyorum şiirini de orada yazmıştı. Uğradığı
onca haksızlığa, işkenceye rağmen intikam peşinde
koşmadı. Acılardan, işkencelerden dersler çıkardı.
Gençlere elinize silah değil kalem alın çağrısı yaptı.
İşte bu yüzden, herkesin dostu, arkadaşı, kolayca ula-
şabileceği Muhsin başkanı oldu. Millet karşıtı her
planda cesur yüreğini ortaya koyan Yazıcıoğlu, 28
Şubat postmodern darbesine de 27 Nisan e-muhtıra-
sına da çekinmeden en sert tepkiyi vermişti. Yazıcı-
oğlu, 28 Şubat'ta kendisine yapılan baskılara, "Bana
bakın! Benim adım Muhsin Yazıcıoğlu! Bana tehdit,
baskı sökmez. Bizim Allah'tan başka kimseden kor-
kumuz yok. Biz milli iradeyi temsil ediyoruz ve ne

olursa olsun demokrasinin arkasında durmaya ve
demokrasiyi savunmaya devam edeceğiz" sözleriyle
karşı çıkmıştı. O’nun durduğu yer millet iradesinin
yanıydı. Darbecilerin ve vesayetçilerin her zaman
karşısındaydı. O’nun davası, boş gurur ve hırsların
tatmini için yapılan bir koşuşturmaca değil, siyasi ve
beşeri hayatımızı Hakk’a uydurma davasıydı. Hayal-
leri vardı. Bütün vatandaşlarımızın, ayyıldızlı bayrağın
altında şerefle yaşadığı, Başını örtenle, açanın aynı
üniversitede yasaksız, kavgasız kardeşçe yaşadığı,
Kürt-Türkmen, Alevi-Sünni ayrımı olmadan, zengin-
fakir ayrıcalığı görülmeden imtiyazsız, sınıfsız, kay-
naşmış bir Türkiye istiyordu.

Son nefesine kadar bu gayesini gerçekleştirme
peşinde oldu. O adeta, Ahmet Yesevi Hazretleri'nin
sekiz asır sonra yaşamış bir temsilcisi gibiydi. İmanı,
vatanseverliği, mücadelesi, dürüstlüğü ve güzel ahlâ-
kıyla mütevazı bir gönül eriydi. İslam’ın hoşgörüsünü,
tevhid ilkesini, kendisine rehber edinmişti. O ölümden
korkmazdı. Abdürrahim Karakoç’un dizelerindeki gibi
“Mukaddes davalarda ölüm bile güzeldir” derdi. İnşal-
lah ahirette Peygamber Efendimize; Hoca Ahmet Yes-
evi’ye, Selahaddin-i Eyyübi’ye, Mevlana’ya, Hacı
Bayram’a, Hacı Bektaş’a, Alpaslan’a, Fatih’e, Bediüz-
zaman Said Nursi’ye komşu olmuştur.” İfadelerini
kullandı.

“YAZICIOĞLU SUİKASTİNİN
SORUMLUSU FETÖ’DÜR”

Bir basın mensubunun ‘Yazıcıoğlu’nun bulunduğu
helikopterin düşmesi hadisesi bir suikast miydi?’ so-
rusunu da cevaplandıran Özdağ, “Yazıcıoğlu’nun öl-
dürüldüğüne inandığımızdan sonra da bu işin
takipçisi oldum. O dönemin Başbakanı olan Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Meclis Araş-
tırma önerisini kabul etmişti. Daha sonra dönemin
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Cumhurbaşkanlığı De-
netleme Kurulunu devreye sokmuştu. Ardından da
özel yetkili mahkemeler devreye girdi. Ben de Malat-

ya’da ki mahkemeye giderek üç saat bir açıklama
yapmış ve Yazıcıoğlu’nun öldürüldüğünü, öldürülür-
ken de paralel yapının bu suikastın içerisinde çok
önemli derecede vakıf bulunduğunu belirtmiştim. 17-
25 Aralık Operasyonu sonrasında da Paralel Yapı ele-
manları Yazıcıoğlu’nun ölümünden Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ı sorumlu tutmuş ve bende bu sü-
reçte yine bir konuşma yaparak beş yıldır neden sus-
tuklarını bir şey biliyorlarsa beş yıl önce konuşmaları
gerektiğini ifade ettim. Ardından da “Yazıcıoğlu sui-
kastının arkasında en azından bilgi noktasında para-
lel yapı var” demiştim. 15 Temmuz darbe girişiminde
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a suikast düzenleyenle-
rin arasında bir isim dikkatimi çekti. Bu isim Aydın
Özsıcak’tı.

Hafızamı yokladım ve bir baktım ki Aydın Özsıcak
Muhsin Yazıcıoğlu suikastının ardından o dağlara
gidip helikopterin parçasını sökerken ihbar sonucu
yakalanan kişiydi. Şahsın yakalandıktan sonraki ifa-
desinde helikopter hobisinin olduğunu bu nedenle
parçaların dikkatini çektiğini belirtiyordu, ama kimse
de bu adama “Madem hobin var. Evinde kaç helikop-
ter parçası var? Ya da başka helikopter parçasına ula-
şacağın yer varken o anda neden suikastin yapıldığı
alandaydın” diye sormuyor. Çünkü maalesef devlet
işgal edilmişti.

Yargıcı, Hakimi, Emniyeti, Askeriyesi, Medyası ve
de sermayesi yavaş yavaş işgal ediliyordu. Bu yapının
Humeyni gibi Türkiye’ye gelmek isteyeceğini de ilk
defa yine ben dile getirmiştim. Muhsin Yazıcıoğlu'nun
olaydan önce İstanbul'da yaptığı önemli ve gizli bir
görüşmeden terör örgütü FETÖ'nün haberi olmuştu.
Yazıcıoğlu, yüzde 2 oy alıyordu ama bir işaretiyle mil-
yonları sokağa dökebilecek bir güce sahipti. Yazıcıoğ-
lu'nun hem gelecek perspektifi içinde hem de o
günkü şartlar içindeki misyonu nedeniyle ortadan
kaldırılması gerekiyordu ve bu misyonu da FETÖ ifa
etti. Sorumlusu egemen güçler, gizli örgütlerdir. Taşe-
ronu da FETÖ'dür" dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Özdağ, kadim dostu 
Yazıcıoğlu’nu andı
AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ 8 yıl önce suikast sonucunda bulunduğu he-
likopterin düşmesi sonucunda hayatını kaybeden merhum Muhsin Yazıcıoğlu’nu andı. 

81 ilden yoğun katılımın olduğu programa,  Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dış İşleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Berat Albayrak, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı
Fatma Betül Sayan Kaya,  Memur-Sen Onursal Baş-
kanı ve TBMM Meclis İdari Amiri Ahmet Gündoğdu,
Sağlık-Sen Onursal Başkanı ve AK Parti Milletvekili
Mahmut Kaçar, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın, Memur-Sen ve Memur-Sen Konfederasyonu’na
bağlı sendikaların yönetim Kurulu üyeleri,  Manisa
Memur-Sen Manisa İl temsilcisi Mustafa İrğat ve
Memur-Sen 81 İl temsilcisi, Memur-Sen Konfede-
rasyonu’na bağlı sendikaların şube başkanları ve
çok sayıda davetli katıldı.

Coşkulu kalabalığa seslenen Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, “Sözlerimin hemen başında
vefatının sene-i devriyesinde aziz insan, yiğit insan
kıymetli kardeşime Muhsin Yazıcıoğlu'nu rahmetle
anıyorum. Türkiye'nin en zor dönemlerinde göster-
diği sağlam duruşla milletimizin gönlünde özel bir
yeri olan Yazıcıoğlu'nun yokluğunu yaşadığımız her
önemli hadisede arıyoruz. Bu buluşma münasebe-
tiyle bir kez daha hatırlamamak mümkün mü.
Memur-Sen'in kurucusu, şair, müteffekkir Mehmet

Akif İnan Ağabeyi rahmetle, tazimle yad ediyorum.
Merhum Mehmet Akif İnan, ülkemizin en zor, çetin
yıllarına tekabül eden hayatını bu güzel ülkeye, bu
necip millete vakfetmiş bir gönül insanıdır” şeklinde
konuştu.

Memur-Sen 5.Büyük Türkiye Buluşması’nda
konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
“Memur-Sen'in Akif İnan'ın hayallerini gerçekleştir-
diğini görüyoruz. Memur-Sen ülkemizin en etkili, en
güçlü sivil toplum örgütü olarak mili irade ve de-
mokrasinin sancaktarlığını yapıyor. Dünyanın çok
farklı ülkelerine yardım götüren, medeniyet değer-
lerimizin taşıyıcısı bir Memur-Sen var bugün. Türki-
ye'nin daha büyük, müreffeh, güçlü bir ülke olması
için gecesini gündüzüne katarak çalışan Memur-
Sen 15 Temmuz'da olduğu gibi milli iradeye canı pa-
hasına sahip çıkan, darbecilere meydanları dar eden
büyük bir ailedir" dedi.

“MEMUR-SEN DARBECİLERE MEYDANI 
DAR EDEN BÜYÜK BİR AİLEDİR”

Memur-Sen’in, Akif İnan’ın bir mirası olduğunu
sözlerine ekleyen Erdoğan, “Kendisi 60 yıllık öm-
rünü geride hoş bir seda bırakmak için Memur-Sen
gibi bir miras bırakmak için harcadı. Rabbim ondan
razı olsun. Mekânı cennet olsun. Onun ömrü vefa et-
mese de bugün Memur-Sen'in, Akif İnan'ın hayalle-
rini gerçekleştirdiğini görüyoruz. Memur-Sen
ülkemizin en etkili, en güçlü sivil toplum örgütü ola-
rak mili irade ve demokrasinin sancaktarlığını yapı-
yor. Dünyanın çok farklı ülkelerine yardım götüren,
medeniyet değerlerimizin taşıyıcısı bir Memur-Sen
var bugün. Türkiye'nin daha büyük, müreffeh, güçlü
bir ülke olması için gecesini gündüzüne katarak ça-
lışan Memur-Sen 15 Temmuz'da olduğu gibi milli
iradeye canı pahasına sahip çıkan, darbecilere mey-
danları dar eden büyük bir ailedir”şeklinde konuştu,

YALÇIN: 
KESİNLİKLE ‘EVET’

Memur-Sen’in ön-
cülerine teşekkür
ederek konuşma-
sına başlayan
Memur-Sen
Genel Başkanı
Ali Yalçın, Tür-
kiye’nin vesa-
yetten
kurtulmak
adına ve
Yeni
Tür-
ki-
ye’nin
inşası anlamında yol almak üzere adımlar attığını
vurguladı. 

Yalçın, “Milletin ve sivil siyasetin elbirliğiyle, zat-ı
alinizin kararlı liderliğiyle gerçekleşen değişimleri,
dönüşümleri, sessiz devrimleri kalıcı kılacak bir
eşikteyiz. Türkiye’yi prangalarından kurtaracak, ta-
rihinin ve medeniyetinin birikimiyle hak ettiği nok-
taya taşımaya zemin oluşturacak bir kararın
arafesindeyiz. 16 Nisan 2017 Pazar günü yapılacak
referandumda, Anayasa değişikliğinden öte Tür-
kiye’nin, milletin geleceğine dair bir karar vereceğiz.
16 Nisan’da, vesayet eliyle şekillenmiş esaret düze-
neğini yıkmak ile millet iradesiyle inşa edilen Hükü-
met düzenini kurmak arasında tercih yapacağız.
Bizim, tercihimiz net. 

Kesinlikle ‘Evet.’ Kesin bir dille, net bir şekilde
Tercihimiz ‘Evet” diye konuştu. Program Cumhur-
başkanı Erdoğan’a hediye takdimi ve aile fotoğrafı
çekimiyle sona erdi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Memur-Sen ‘Evet’te kararlı 
Manisa Memur-Sen Manisa İl temsilcisi Mustafa İrğat’ın da katıldığı Memur-Sen’in 5.Büyük
Türkiye buluşması Antalya’da, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla başladı. 
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Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu (TESK) Genel Başkanı
Bendevi Palandöken, yaptığı yazılı
açıklamada, düğün harcamalarının
mobilya, beyaz eşya, kuyumculuk,
matbaacılık, düğün salonu ve kuaför
işletmeciliği, tekstil, pastacılık, çiçekçi-
lik ve emlakçılık gibi birçok sektöre
canlılık getirdiğini vurgulayarak, mo-
bilya, beyaz eşya ve ev aletleri sektör-
lerindeki vergi indirimlerinin devam
etmesi gerektiğini kaydetti.

Düğün sezonuyla piyasaların hare-
ketleneceğine dikkati çeken Palandö-
ken, en düşük maliyetli düğünün 20
bin lirayı bulduğuna işaret etti.

Palandöken, ÖTV indiriminin yıl so-
nuna kadar devam etmesi halinde bu
sezon 650 bin çiftin evlenmesini ön-
gördüklerini belirterek, böylelikle eko-
nomiye 13 milyar liralık katkı
sağlanmasının beklendiğini bildirdi.

Düğün öncesinde yaşanan maddi
zorluklar ve harcamalar yüzünden sı-
kıntı çeken çiftlere yardımcı olunması
gerektiğinin altını çizen Palandöken,
"Maddi harcamalar sebebiyle aile ha-
yatına adım atacak genç çiftlerin yaşa-
dıkları zorlukların üstesinden
gelebilmeleri için verilen devlet des-
tekli evlilik kredileri uzun vadeli ve sıfır
faizli ya da oldukça düşük faizli olmalı-
dır. Aile hayatına adım attıklarında
kredi öderken de zorluk yaşamamaları
için faizler düşük tutulmalıdır." değer-
lendirmesinde bulundu. ((AAAA))

TESK Genel Başkanı Palandöken düğün sezonuyla piyasaların hareketleneceğini belirterek "2017 düğün sezo-
nunda 650 bin çiftimizin evlenmesi ve düğünlerin ekonomiye 13 milyar lira katkı sağlaması bekleniyor" dedi.

Düğünlerden ekonomiye

13 milyar liralık 
katkı beklentisi

Türkiye Sera Yatırımcıları ve Üreticileri Bir-
liği (SERA BİR) Başkanı Müslüm Yanmaz,  yap-
tığı açıklamada, Türkiye'de 6 bin dekarlık
modern seralarda yıllık 200 bin ton domates
üretimi yapıldığını söyledi.

Uçak krizine kadar en büyük pazarın Rusya
olduğunu aktaran Yanmaz, geçen sürede iki
ülke arasında ilişkilerin normalleşmesine rağ-

men, Rusya'nın ambargo-
dan vazgeçmemesini
anlayamadıklarını dile ge-
tirdi.

Yanmaz, söz konusu
ambargonun hem Türk
üreticileri hem de Rus va-
tandaşları olumsuz etkile-
diğini vurgulayarak,
"Yapılan tüm üst düzey gö-
rüşmelerde maalesef her-
hangi bir ilerleme
kaydedemedik. Bunun ana

nedeni Rusya'daki karaborsacıların rant kav-
gasıdır." dedi. Rusya'nın Türk domatesine
muhtaç olduğunu vurgulayan Yanmaz, "Başka
ülkelere gönderilen Türk domatesi bu ülkeye
yüksek fiyattan satılmaktadır. Önceden yakla-
şık 500 bin ton domates ihracatı yaptığımız
Rusya'da, aracı ülkeler vasıtasıyla Rusya halkı
daha pahalı domates tüketiyor. Bu rakamın
toplam karşılığı 500 milyon dolar. Aradaki ka-
raborsacılar 500 milyon kazanırken Türk üreti-
cileri ve Rusya halkı büyük zarar görmektedir.
İlişkilerimizin düzelmeye başladığı, iki ülke ara-
sındaki ticaret hacminin arttığı bu dönemde
domates yasağının kalkmaması manidardır."
diye konuştu.

SERA BİR Başkanı Müslüm Yanmaz, şunları
kaydetti: "Rusya'nın komşularından aldığı do-
mateslerin tamamı Türk domatesi. Rusya am-
bargosundan sonra Belarus'a yüzde 500,
Azerbaycan'a yüzde 160, Polonya'ya yüzde 200,
Nahçıvan'a yüzde 150 artan domates ihracatı
bu durumu daha net ortaya koymaktadır.
Komşu ülkelere yapılan ihracat rakamları Türk
domatesinin Rusya'ya gönderildiğinin ispatıdır.
Rus halkını karaborsacılara mahkum eden bir
anlayışı anlamakta zorlanıyoruz." ((AAAA))  

'Dolaylı yoldan alınan 
domates Rusların 

cebini yakıyor'

Rusya'nın,
ihracatına 

yasak 
getirdiği Türk

domatesini
başka

ülkelerden 
daha yüksek

fiyata satın 
aldığı belirtildi. Savunma Sanayii Müsteşarlığı

(SSM), mevcut Ar-Ge projelerinin
yanında yerli imkanlarla yeni tek-
nolojilerin geliştirilmesine yönelik
"geniş alan" çağrılarına çıkmaya
başladı. Müsteşarlıkta Ar-Ge ve
teknoloji yönetimi alanlarındaki
yeni organizasyonun ardından yeni
bir yaklaşım hayata geçirildi.

Buna göre, yeni süreçte klasik
Ar-Ge projeleri sürdürülecek. Ör-
neğin, insansız hava araçlarındaki
(İHA) ihracat lisansına sahip parça-

ların üretimi, roketlerdeki arayıcı
başlıkların geliştirilip üretilmesi
gibi çalışmalar bu kapsamda yürü-
tülecek. Yeni dönemde bu çalışma-
ların yanı sıra "geniş alan"
çağrılarına da çıkılacak. Böylece
ulaşılmak istenen, ihtiyaç duyulan
yeni teknolojilere erişim konu-
sunda daha dinamik bir yapının
oluşturulması öngörülüyor. "Geniş
alan" çağrılarında özellikle yeni
teknolojilerin geliştirilmesine
odaklanı lacak. Bu kapsamda, ilk

Ar-Ge geniş alan çağrıları Bilişsel
Haberleşme Teknolojileri Geliştiril-
mesi, Deniz Araçları Tahrik Sistemi
Geliştirilmesi, Yerli Alaşım Gelişti-
rilmesi, Büyük Veri Teknolojileri ve
Uygulamaları Geliştirilmesine yö-
nelik yayımlandı. Çağrılarla yerli
firma, kurum, kuruluşların konuyla
ilgili yeteneklerinin, yetkinlikleri-
nin ve Ar-Ge proje önerilerinin de-
ğerlendirilerek, başlatılacak
projelerin ve modellerinin belirlen-
mesi hedefleniyor. ((AAAA))  

Savunma sanayisinde mevcut 
Ar-Ge projelerinin yanı sıra yerli 
imkanlarla yeni teknolojilerin 
geliştirilmesine yönelik "geniş alan"
çağrılarına çıkılmaya başlandı.

Savunma sanayisinde mevcut 
Ar-Ge projelerinin yanı sıra yerli 
imkanlarla yeni teknolojilerin 
geliştirilmesine yönelik "geniş alan"
çağrılarına çıkılmaya başlandı.

Savunmada 
yerlileştirme atağı
Savunmada 
yerlileştirme atağı
Savunmada 
yerlileştirme atağı
Savunmada 
yerlileştirme atağı
Savunmada 
yerlileştirme atağı
Savunmada 
yerlileştirme atağı
Savunmada 
yerlileştirme atağı

Hasadı haziran ayında başlayan ve ekim ayına
kadar süren sarı renkli, küçük meyveli çiçek bam-
yası, genellikle kurutularak değerlendiriliyor.

Türkiye'nin önemli bamya üretim merkezlerin-
den Amasya'nın Taşova ilçesinde kurulan pazarda
üreticiler, kuruttukları bamyayı 110 liradan toptan-

cılara satıyor.
Toptancılar da ürünü Türkiye geneline pazarlı-

yor. Bamyanın kilogram fiyatı market ve manav-
larda 150 liraya kadar çıkıyor.

Taşova Ziraat Odası Hasan Dikmen, yaptığı
açıklamada, toplama, ipe dizme ve kurutma gibi
zor ve zahmetli süreçlerden geçtiği için bamyanın
kilogram fiyatının 110 lirayı bulduğunu söyledi.

Taşova ilçesinde yılda ortalama 250 ton bamya
üretildiğini, bunun da Türkiye'nin bamya ihtiyacı-
nın yüzde 30'u olduğuna dikkati çeken Dikmen,
"Türkiye'de ürünün fiyatını Taşova'da kurulan
bamya pazarı belirliyor. İlçemizin en az 30 köyünde
çok kaliteli ve lezzetli çiçek bamyası yetişiyor.
Bamya üretimi gerçekten zor ve meşakkatli bir iş.
Üreticimiz çok büyük emekler veriyor." diye ko-
nuştu.

"KÖYLÜ ÇOK ZOR ŞARTLARDA
BAMYAYI ÜRETİYOR"

Bamya üreticisi ve toptancısı Ömer Hancı ise
sezon başında kilogram fiyatı 85 liradan açılan
bamyanın bugünlerde toptan 110 liraya alıcı buldu-
ğunu dile getirdi.

Yaş olarak toplanan 6 kilogram bamyadan 1 ki-
logram kuru bamya elde edildiğine işaret eden
Hancı, "Bu yıl çiçek bamyasında oluşan hastalık,
verimin yarı yarıya düşmesine neden oldu. Bu yüz-
den fiyatımız 110 lira civarında. Kurutulmuş bam-
yanın dayanma süresi yaklaşık 2 yıldır. Bu yüzden
üreticimiz kuruttuğu bamyayı istediği zaman sata-
biliyor." ifadelerini kullandı.

Hancı, bamya fiyatının normal olduğunu dü-
şündüğünü, üreticinin bu parayı hak ettiğini anla-
tarak, "Çünkü bamya üzerinde çokça el emeği, göz
nuru ve alın teri olan bir üründür. Köylü çok zor
şartlarda bamyayı üretiyor. O yüzden bu fiyatlar
normal fiyatlardır. 100 gram bamyadan bir yemek
oluyor, 100 gram çiçek bamyası marketlerde 15 li-
radan satılıyor." dedi. ((AAAA))

Kurutulmuş bamya
'altın' kadar değerli
Anadolu mutfağının vazgeçilmez lezzetleri arasında yer
alan kurutulmuş çiçek bamyanın toptan 110 lira olan kilo-
gram fiyatı, tüketiciye ulaşana kadar 150 lirayı buluyor.

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Baş-
kanı Mehmet Ergün Turan, yaptığı açıklamada,
2016 yılında yakın coğrafyada yaşanan gelişme-
ler ve Türkiye'de ortaya çıkan koşullar ile terör
olaylarının gayrimenkul sektörünü etkilediğini
söyledi. 

Olumsuzluklara rağmen temkinli bir büyüme
yakalandığını, konut sektöründe de beklentilerin
üzerinde rekor düzeyde satışlar gerçekleştirildi-
ğini belirten Turan, "Düşen faiz oranları ve TOKİ
olarak iştirak şirketlerimizle destek verdiğimiz
kampanyaların da etkisiyle konut satışları özel-
likle 2016'nın son döneminde ivme kazanarak
özel ve kamu iş birliğinde 1 milyon 340 bini aştı."
dedi.

"2017 YILINDA 65 BİN YENİ 
KONUT İHALE EDECEĞİZ"

Türkiye'de geçen yıl toplam inşaat harcama-
larının büyüklüğünün yaklaşık 450 milyar lirayı
bulduğunu kaydeden Turan, sektörün milli gelir

içindeki payının yüzde 8,9'a, bağlı sektörlerle bir-
likte dolaylı payının da yüzde 30'lara yaklaştığını
aktardı. Bu büyümenin 2017 ve sonraki yıllarda da
süreceğini düşündüğünü ifade eden Turan, Türki-
ye'de bu konuda büyük bir potansiyelin olduğunu
vurgulayarak, şöyle devam etti:

"2017'de dünyada inşaat harcamalarının yak-
laşık 10,43 trilyon dolar olacağı tahmin edilmek-
tedir. Dünya inşaat malzeme pazarının da
yaklaşık yüzde 4 büyümesi öngörülmektedir.
Türkiye'deki inşaat malzeme pazarı da reel olarak
yüzde 6-7 büyüyüp 335 milyara ulaşacağı tahmin
edilmektedir. TOKİ olarak 2017 yılında 65 bin yeni
konut ihale edeceğiz. 2016 yılında da 64 bin konut
ihale ettik. Geçtiğimiz yıl Türkiye'de 986 bin ko-
nuta yapı ruhsatı verilirdi, 750 bin konut yapı kul-
lanma izin belgesi aldı. Yani Türkiye'de 10 yıl önce
yılda 326 bin konut üretilirken bugün bu rakam
ikiye katlanarak 750 bine çıktı ayrıca 6 milyonun
üzerinde konutun zaman içinde yenilenmesi ge-
rekiyor. Bu şu demektir; sektörün önünde kentsel

dönüşüm kaynaklı büyük bir yatırım ekonomisi
duruyor. Türkiye'de gayrimenkul sektörün gele-
ceği parlaktır ve önünde büyük bir derinlik vardır.
Yeter ki sektörde görev alan paydaşlar, nitelikli
projeler geliştirebilsin."

7 YILDA 425 BİN KONUT
Yeni dönemde nitelikli ve kaliteli projelerin her

zaman ilgi odağı olacağına dikkati çeken Turan,
şunları kaydetti:

"Türkiye'nin yılda 700-800 bin konut üret-
mesi gerekiyor. Hükümetimizin hedefleri doğrul-
tusunda ayrıca konut dışı inşaat faaliyetleri de
büyük bir hızla devam ediyor. Türkiye'nin 2023
hedefi var. Bu çerçevede büyük yatırımlar yapılı-
yor. TOKİ olarak önümüzdeki 7 yıl içinde yaklaşık
425 bin konut üreteceğiz. Ayrıca kentsel dönü-
şüm ve yenileme kaynaklı konut üretimi önü-
müzdeki yılların da gündeminde olacaktır. Özel
sektörün bu konuya daha fazla gireceğini düşü-
nüyorum.""  ((AAAA))  

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanı Turan,
"Türkiye'nin 2023 hedefi var. Bu çerçevede büyük
yatırımlar yapılıyor. TOKİ olarak önümüzdeki 7 yıl
içinde yaklaşık 425 bin konut üreteceğiz." dedi.

TOKi 7 yılda 425 bin
konut üretecek

TOKi 7 yılda 425 bin
konut üretecek



Ligde kalma yolunda çok kri-
tik bir viraja giren Manisaspor, bu 
hafta sonunda deplasmanda ko-
nuk olacağı Sivasspor maçı ön-
cesinde dün akşam Milli maç ne-
deniyle lige verilen arada Göztepe 
ile Bornova Stadı’nda özel maç-

ta karşı karşıya geldi. Manisaspor 
sahadan 1-0 galip ayrılarak hafta 
sonunda deplasmanda konuk o-
lacağı Sivasspor maçı öncesinde 
moral buldu.  

DAKİKA DAKİKA MAÇ…
6. dakikada Tayfur'un pasıyla 

ceza sahası dışında topla buluşan 
Jahovic sert vurdu, kaleci Emrah 
topu son anda köşeden aldı.

8. dakikada Göztepe bu kez 
Tayfur'la ceza sahası dışından 
kaleyi yokladı. Kaleci Emrah me-
şin yuvarlağı kornere tokatladı.

14. dakikada Gosso'nun ortasın-
da Halil kafayı vurdu, Manisaspor 
stoperi Hüseyin topu çizgiden çı-
kararak mutlak golü önledi.

42. dakikada Berk'in kullandığı 
serbest vuruşta meşin yuvarlak 
üstten auta gitti.

56. dakikada Manisaspor pe-
naltı kazandı. Schwechlen'in Bi-
lal'i ceza sahasında düşürmesiyle 
hakem Davut Çelik beyaz nokta-

yı gösterdi. Atışı kullanan Perovic 
kaleci Günay ve topu ayrı köşele-
re gönderdi: 0-1.

64. dakikada Umut'un pasıyla 
ceza sahasına sokulan Sinan ka-
leci ile karşı karşıya pozisyonda 
topu kale yerine auta gönderdi.

83. dakikada Gökhan'ın pa-
sında İsmail Haktan topu kale-
ye gönderdi. Fuchs meşin yuvar-

lağı çizgiden çıkararak 
mutlak gole engel ol-
du ve karşılaşma Mani-
saspor’un 1-0 üstünlü-
ğüyle sona erdi. 

FORMA ŞANSI
BULAMAYANLAR

FORMA GİYDİ 
* Dün akşam Borno-

va 

Stadı’nda oynanan maçı Başkan 
Abdullah Mergen’de izledi

* Manisaspor, ligde bu sezon 
iki kez karşılaştığı rakibine Ma-
nisa 19 Mayıs Stadı’nda 3-0 ve 
İzmir Bornova Stadı’nda ise 1-0 
mağlup olmuştu. 

*Teknik Direktör Sait Kara-
fırtınalar, dün akşam oynanan 
Göztepe maçında  forma şansı 
bulamayan isimlere göreve ver-

di. Ara transfer döneminde Ma-
nisaspor’a gelen Hüseyin Tok, 
dün akşam ilk kez Göztepe ile 
oynanan özel maçta Siyah Be-
yazlı formayı giydi. 

*Dünü Göztepe ile yapılan ha-
zırlık maçıyla değerlendiren 
Manisaspor, bugün yapacağı 
antrenmanla Sivasspor maçı-
nın hazırlıklarına devam ede-
cek. (Şenol Özeker) 
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MANİSASPOR, DÜN AKŞAM ÖZEL MAÇTA GÖZTEPE’Yİ  PEROVİC’İN PENALTIDAN ATTIĞI GOLLE 1-0 MAĞLUP 

EDEREK HAFTA SONU DEPLASMANDA KONUK OLACAĞI RAKİBİ SİVASSPOR’A GÖZ DAĞI VERDİ 

TFF 1. Ligi’nde bu hafta sonunda lig maçında deplasmanda lig ikincisi Sivasspor ile koz-
larını paylaşacak olan Manisaspor, Milli maç arası nedeniyle hafta sonunu özel maçla 
değerlendirdi. Dün akşam Bornova Stadı’nda Göztepe ile hazırlık maçında karşı karşıya 
gelen Siyah Beyazlı ekip sahadan Perovic’in attığı penaltı golüyle 1-0 galip ayrıldı.

GÖZTEPE:0 
MANİSASPOR:1
STAT: Bornova

HAKEMLER: Davut Çelik (xx), Hüseyin Aylak (xx), Bersan Duran (xx)
GÖZTEPE:

Günay (x) - Tanju (xx) (Dk. 46 Fuchs x), Gençer (xx) (Dk. 46 Lokman x), 
Schwechlen (xx), Canberk (xx) (Dk. 46 Emrecan x), Tayfur (xx) (Dk. 46 

Sinan x), Gosso (xx) (Dk. 46 Soner x), Murat (xx) (Dk. 46 Hakan x), 
Segbefia (xx) (Dk. 46 Metin x), Halil (xx) (Dk. 46 Burak x), Jahovic (xx) 

(Dk. 46 Umut xx)
MANİSASPOR:

Emrah (xx) (Dk. 66 Yağız xxx) - Berk (x) (Dk. 46 Ufuk x), Hüseyin (xx), 
Mikic (xxx), Hakan (xx), Umut (xx) (Dk. 46 Bilal xx), Fahri (xx) (Dk. 85 
Dimov), Ümit (xx) (Dk. 46 Savaş xx), Bakaki (xx) (Dk. 66 İsmail Haktan 

xxx), Perovic (xxx) (Dk. 66 Gökhan xx), Ozan (xxx)
GOL: Dk. 56 (penaltı) Perovic (Manisaspor) 

SARI KARTLAR: Mikic (Manisaspor)

va



Bölgesel Amatör Lig’e 
yükselecek takımların be-
lirleneceği Süper Ama-
tör Lig Play-Off müsaba-
kalarında üçüncü hafta ta-
mamlandı. Grubun en id-
dialı favorilerinden Yunu-
semre Belediyespor, Er-
tuğrul Dilek Sahası’nda 
konuk ettiği Manisa Sa-
nayispor’u 3-0 mağlup et-
ti. Rakibini 7’inci dakika-
da penaltıdan Süleyman, 
62’inci dakikada Samet Al-
gü ve 70’inci dakikada Gö-
kay Tunç’un golleriyle ra-
hat geçen Mavi-Beyazlı-

lar, puanını 7’ye çıkararak 
grup liderliğini sürdürdü. 
Tansu Yanık’ın öğrencile-
ri, Bölgesel Amatör Lig yo-
lundaki son dönemece na-
mağlup zirvede girdi. 

SARIGÖL 3 PUANI TEK 
GOLLE KAPTI 

Grubun bir diğer önem-
li maçında Sarıgöl Genç-
lerbirliği, kendi sahasın-
da ağırladığı Salihli Bele-
diyespor’u 1-0 mağlup et-
ti. Buna göre Yunusem-
re Belediyespor ile Sarıgöl 
Gençlerbirliği 7’şer puanla 

zirvede sıralanırken, Salihli 
Belediyespor 3, Manisa Sa-
nayispor ise 0 puanda yer 
aldı. 

Grupta haftaya Salih-
li Belediyespor-Yunusem-
re Belediyespor, Sarıgöl 
Gençlerbirliği-Manisa Sa-
nayispor maçları oynana-
cak. 6 haftalık maraton 
sonunda grubu lider biti-
ren takım, doğrudan Böl-
gesel Amatör Lig’e çıka-
cak. İkinci olan takım ise 
BAL Ligi’nden gelecek ta-
kımla baraj maçı oynaya-
cak. (Şenol Özeker)

Türkiye Basketbol Ligi'nde müca-
dele veren Akhisar Belediyespor e-
vinde konuk ettiği İstanbulspor 
Beylikdüzü Basketbol takımını 
87-81 mağlup etti. Akhisar Beledi-
yespor'da Tyler Smith, 27 sayı 6 ri-
baund ve 2 asist ile maçın yıldızı ol-
du. Akhisar Belediye Spor Salonun-
da ligin 30.hafta mücadelesinde Ak-
hisar Belediyespor ilk devreyi 47-51 
geride kapattı. Üçüncü çeyrekte ra-
kibnine üstünlük sağlayan ev sahibi 
ekip Akhisar Belediyespor karşılaş-
madan 87-81 galip ayrılarak ligde 12. 
galibiyetini aldı.Akhisar Beledi-

yespor'da Tyler Smith 27 sayı 6 ri-
baund ve 2 asist ile maçın yıldızı o-
lurken, konuk ekip İstanbulspor 
Beylikdüzü'nde ise Brandon Philip 
Drown 23 sayı 10 ribaund ve 3 asist-
le oynadı. Akhisar Belediyespor lig-
deki puanını 41'e yükseltirken ko-
nuk ekip ise 48 puanda kaldı.Akhi-
sar Belediyespor ligin 31. haftasında 
31 Mart Cuma günü saat 14.30’de Fi-
nal Gençlik Basketbol takımına ko-
nuk olacak. Afyon Belediye ise 1 Ni-
san Cumartesi günü saat 16.00’da 
Mamak Belediye Ankara DSİ’yi ko-
nuk edecek. (İHA)

Akhisar Belediyespor, li-
gin 26. haftasında sahasın-
da karşılaşacağı Meidpol 
Başakşehir maçı hazırlıkla-
rını sürdürüyor. Kulüp tesis-
lerinde, Teknik Direktör O-
kan Buruk yönetiminde ya-
pılan idmanda yeşil-siyahlı-
lar çabuk, kuvvet ve fitness 

çalışmaları yaptı. Milli maç 
nedeniyle verilen arayı iyi 
değerlendirmek isteyen ye-
şil-siyahlılarda Okan Buruk 
takımı daha iyi tanıma şan-
sı bulacağını ve sık sık çift 
kale maçlar yapacakları-
nı kaydetti. Öte yandan Ak-
hisar Belediyespor'da Tek-

nik Direktör Tolunay Kafkas 
döneminde kadro dışı bıra-
kılan ve alt yapıda idmanla-
ra çıkan Mervan Çelik'in, O-
kan Buruk döneminde de A 
takıma dönüşüne izin veril-
mediği ve alt yapıda çalış-
malarını sürdüreceği bildi-
rildi. (İHA)
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DÜN MANİSA SANAYİSPOR’U NET BİR SKORLA 3-0 MAĞLUP EDEN YUNUSEMRE BELEDİYESPOR, 
PUANINI 7’YE ÇIKARDI VE ZİRVEDE Kİ YERİNİ KORUDU. ADIM ADIM  BÖLGESEL AMATÖR LİGE 
DOĞRU KOŞAN YUNUSEMRE BELEDİYESPOR, SON DÖNEMECE ZİRVEDE GİRDİ

YUNUSEMRE GELIYOR:3-0
.

YUNUSEMRE GELIYOR:3-0
.

YUNUSEMRE BLD:3
MANİSA SANAYİSPOR:0

STAT: Ertuğrul Dilek
HAKEMLER: Oğuz Akyüz ***, M. Ali Pektaş***, Kemal 

Namlı***
YUNUSEMRE BELEDİYESPOR: Uğur***, Bayram***, 
İbrahim Ökten***, Serhat Cengiz***, Süleyman***, 

Burak***, Şahin***, Olcan***, Emre***, Gökay***, Levent 
Holinar*** (dk. 46 Samet Algu***)

SANAYİSPOR: İbrahim *, Bilal*, Bora*, Murat**, Fatih**, 
Şenol*, Serhat*, Alper * Samet*, Serhat Hoşgöz*

GOLLER: Dk. 7 Süleyman (P), Dk. 62 Samet Algu ve Dk. 70 
Gökay (Yunusemre Belediyespor)

Akhisar Belediyespor,
Smith ile kazandı

Türkiye Basketbol Ligi'nde mücadele veren Akhisar 
Belediyespor evinde konuk ettiği İstanbulspor Beylik-
düzü Basketbol takımını 87-81 mağlup ederken Tyler 
Smith, 27 sayı 6 ribaund ve 2 asist ile maçın yıldızı oldu.

TURGUTLUSPOR ŞAMPİYON 

Manisa’lı Teknik Direk-
törü Hakan Şapçı yöne-
timinde sezon başından 
bu yana zirvenin sahi-
bi olan Turgutluspor, bi-
time iki hafta kala şam-
piyonluğunu garantile-
di. Dün Manisa derbisin-
de deplasmanda Alaşehir 
Belediyespor ile karşıla-
şan Turgutluspor golsüz 
sona eren maçta istediği-
ni almayı başardı. Şampi-
yonluğunu bitime iki haf-
ta kala garantileyen Tur-
gutluspor, şimdi 3’ün-
cü lige yükselmek için fi-
nal maçlarını bekleyecek. 
Ligde son iki haftaya gi-
rilirken şampiyonluğunu 
garantileyen Kırmızı Si-

yahlı ekip Manisa’lı Tek-
nik Direktörü Hakan Şap-
çı yönetiminde final maç-
larını da başarıyla geçip 
adını Spor Toto 3’üncü lige 
yazdırmanın hesaplarını 
yapıyor. 

SOMASPOR KAZANDI 
Bölgesel Amatör Lig de 

bir başka Manisa takımı 
Somaspor ise dün dep-

lasmanda Bandırma Eti 
ile kozlarını paylaştı. So-
maspor akibini 2-0 mağ-
lup ederek son iki haftaya 
44 puanla 3’üncü sırada 
girmeyi başardı. Ligden 
düşmesi kesinleşen Sa-
lihli Kocaçeşmespor ise 
deplasmanda konuk ol-
duğu Ayvalıkgücü Beledi-
yespor’a 2-1 yenildi. (Şe-
nol Özeker)

DÜN ALINAN TOPLU SONUÇLAR 
Alaşehir Belediyespor- Turgutluspor: 0-0 

Bandırma ETİ: Somaspor: 0-2 
Erdekspor-Gaziemir Gençlik: 0-2

Salihli Kocaçeşme-Ayvalıgücü: 1-2
Yeni Çanspor-Gönen Belediyespor:4-0 

Çiftay Yeşilova-Karabiga:3-4 

Bölgesel Amatör Lig de 9’uncu grupta mücadele veren Turgutluspor, 
dün deplasmanda karşılaştığı Alaşehir Belediyespor ile golsüz bera-
bere kaldı ve bitime iki hafta kala şampiyonluğunu garantiledi. Kır-
mızı Siyahlı ekip şimdi 3’cü lige çıkmak için final maçları oynayacak. 

Akhisar Belediyespor’da MERVAN’A izin çıkmadı
Akhisar Belediyespor'da Teknik Direktör Tolunay Kafkas döneminde kadro dışı bırakılan ve alt yapıda idmanlara çıkan Mer-
van Çelik'in, Okan Buruk döneminde de A takıma dönüşüne izin verilmediği ve alt yapıda çalışmalarını sürdüreceği açıklandı. 



Manisa Büyükşehir Belediyespor, play-off
yolunda en önemli rakiplerinden birisi olan

Kırıkhanspor'u deplasmanda muhteşem oyunuyla
2-0 mağlup ederek haftalar sonra deplasman

galibiyetiyle tanıştı. Manisa Büyükşehir
Belediyespor’u zorlu deplasman da galibiyete

taşıyan goller ikinci yarıda Alper ve Berkin'den
gelirken, yeşil-beyazlılar bu sonuçla puanını
43 yaparak 5. sıraya yükseldi. Kırıkhansporlu

taraftarlar oyunun bazı bölümlerinde
Manisa tezahüratlarında bulundu.

Spor Toto 3. Lig 2. Grupta mücadele veren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, 28. hafta mücade-
lesinde deplasman da Hatay temsilcisi
Kırıkhanspor'un konuğu oldu. Kırıkhan İlçe Sta-
dı'nda oynanan karşılaşmada Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Kulüp Başkanı Mehmet
Güzgülü, Kulüp Genel Koordinatörü Alparslan
Ustamehmetoğlu, Kulüp Başkan Yardımcısı Yıl-
maz Gençoğlu ile birlikte Yönetim Kurulu Üyeleri
Metin Memiş ve Ahmet Uluturhan'da takımı
zorlu deplasmanda yalnız bırakmadı. Play-off
mücadelesi veren iki ekibin mücadelesinde Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor rakibi karşısında
üstün bir oyun sergiledi.

İLK YARI DA GOL SESİ ÇIKMADI
Maçın ilk yarısında topla daha fazla oynayan,

pozisyon üreten taraf konuk Manisa Büyükşehir
Belediyespor olurken, ev sahibi Kırıkhan kendi
yarı sahasından çıkmakta zorlandı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor ilk yarıda Ali ve Berkin ile
önemli fırsatlardan yararlanamazken, maçın ilk
yarısı 0-0 eşitlikle geçildi. Oyunun ikinci yarı-
sında da etkili oyununu sürdüren Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, 67. dakikada Alper'in golüyle
1-0 öne geçti. Pozisyon şansı vermediği rakibi
karşısında önemli ataklar geliştiren yeşil-beyaz-
lılar 77. dakikada Berkin'in ceza sahası dışından
attığı muhteşem golle skoru 2-0 yaptı. Geriye
kalan dakikalarda başka gol olmayınca temsilci-
miz sahadan galibiyetle ayrılarak puanını 43'e
çıkardı ve 5. sıraya yerleşti.

DAKİKA DAKİKA MAÇ
*Mücadelenin 2. dakikasında ilk tehlikeli atak

Manisa Büyükşehir Belediyespor'dan geldi. Al-
per'in ceza sahası dışı sağ çaprazından orta şut
karışımı gönderdiği top arka direkte Berkin'in
önünde kaldı. Berkin'in müsait pozisyonda sert

şutu az farkla auta gitti.
*Manisa Büyükşehir Bele-

diyespor 7. dakikada gole bir-
kez daha yaklaştı. Olcay, ceza
sahası dışından kullandığı
serbest atışta topu Ufuk-
han'a gönderdi. Ufuk-
han'ın kafa vuruşunda
top direğin hemen ya-
nından dışarı gitti.

*Ev sahibi Kı-
rıkhan 22. daki-
kada ilk
atağını geliş-
tirdi. Meh-
met
Berber'in
sağ kanat-
tan ceza sa-
hasına
ortaladığı topa Murat Aydın gelişine çok sert
vurdu. Köşeye giden topu kaleci Fatih kornere
çeldi.

*Manisa Büyükşehir Belediyespor'da bu kez
Ali Öztürk, gole çok yaklaştı. Barış'ın 31. daki-
kada ceza sahasına gönderdiği top Kırıkhan de-
fansına çarparak Ali'nin önünde kaldı. Tecrübeli
oyuncunun bekletmeden kaleye gönderdiği sert
şutta kaleci gole izin vermedi.

*Maçın 66. dakikasında Berkin'in kullandığı
korner atışında Alper topu kafayla kaleye gön-
derdi. kaleci gole izin vermedi.

*Manisa Büyükşehir Belediyespor baskılı
oyununun karşılığını 67. dakikada buldu. Gök-
han'ın sağ kanattan ceza sahasına havalandır-
dığı topu iyi takip eden Alper kafa vuruşuyla
topu ağlara gönderdi ve takımı nı deplasmanda
1-0 öne geçirdi.

*Kırıkhanspor'da Murat Kara'nın 74. dakikada

ceza sahası dışından sert şutu kaleci Fatih'te
kaldı.

*Manisa Büyükşehir Belediyespor 77. daki-
kada farkı ikiye çıkardı. Sağ kanattan ceza saha-
sına giren Alper, topu ceza sahası dışında ki
Berkin'e gönderdi. Rakiplerini eksilten Berkin'in
ceza sahası dışından sert şutu köşeden ağlarla
buluştu ve takımını 2-0 öne geçirdi.

*Oyunda kontrolü iyice eline alan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor'da oyuna sonradan dahil
olan Engin, 84. dakikada önemli bir fırsattan ya-
rarlanamadı. Alper'in sol kanattan ceza sahasına
ortaladığı topla buluşan Engin kaleciyle karşı
karşıya kaldığı pozisyonda topu auta gönderdi.
Maçın geride kalan dakikalarında başka gol ol-
madı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor, zorlu
deplasmandan 3 puanla dönmeyi başardı.

(Şenol Özeker)

KIRIKHANSPOR:0 MANİSA BBSK:2

STAT: Kırıkhan İlçe Stadı

HAKEMLER: Cihat Çelikdağ, Erhan Gündoğdu,

Ömer Lütfü Aydın

KIRIKHANSPOR: Lokman, Mustafa Acar, Mus-

tafa Olcaytu Ergen, Muhsin, Güven, Mehmet Akif

Şerifoğlu (Dk. 65 İlker), Alican, Sercan, Mehmet

Berber (Dk. 73 Murt Kara), Murat Aydın, Yasin

(Dk. 60 Ertuğrul)

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR: Fatih,

Burak Can, Alper Akçam, Ali, Berkin Kamil (Dk.

80 Engin), Ufukhan, Olcay (Dk. 65 Özgür), Meh-

met, Gökhan, Barış (Dk. 85 Barbaros Bahadır),

Bilal
SARI KARTLAR: Mustafa Acar, Mehmet Akif Şe-

rifoğlu (Kırıkhanspor)

GOLLER: Dk. 67 Alper Akçam, Dk. 77 Berkin

Kamil (Manisa BBSK)

MANİSA’NIN YAVRU TARZANI MANİSA BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR, ÇOK KRİTİK DEPLASMANDAN

3 PUANLA DÖNEREK SPOR TOTO 2’İNCİ LİG

UMUTLARINI SÜRDÜRDÜ VE 5’İNCİ SIRAYA YÜKSELDİ

MANİSA’NIN YAVRU TARZANI MANİSA BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR, ÇOK KRİTİK DEPLASMANDAN

3 PUANLA DÖNEREK SPOR TOTO 2’İNCİ LİG

UMUTLARINI SÜRDÜRDÜ VE 5’İNCİ SIRAYA YÜKSELDİ

MANİSA’NIN YAVRU TARZANI MANİSA BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR, ÇOK KRİTİK DEPLASMANDAN

3 PUANLA DÖNEREK SPOR TOTO 2’İNCİ LİG

UMUTLARINI SÜRDÜRDÜ VE 5’İNCİ SIRAYA YÜKSELDİ

MANİSA’NIN YAVRU TARZANI MANİSA BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR, ÇOK KRİTİK DEPLASMANDAN
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